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COMPLÈTE

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/percage-et-burinage/perceuses-a-percussion/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/percage-et-burinage/sds-plus/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/vissage/embouts-et-douilles-pour-visseuses-a-chocs/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/sciage-et-decoupe/meches-pour-defonceuses/


28

Y NEWS

DANS CETTE  
ÉDITION :

[ 3 ]

DÉCOUVREZ 
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4 - 5 E-SERVICE / PLATINUM 

6 - 7 TECHNOLOGIE M18 FUEL™

8 - 9 BATTERIE REDLITHIUM™ FORGE™

10 - 11 PLATEFORME MX FUEL™

12 à 15 PLATEFORME M18™

16 - 17 PLATEFORME M12™

18 - 19 PERCEUSES / VISSEUSES / PERCUSSION

20 - 21 PERFORATEURS

22 - 23 MEULEUSES

24 - 25 BOULONNEUSES À CHOCS

26 VISSEUSES À CHOCS

27 SCIES SABRES

28 SCIES CIRCULAIRES 

29 SCIES RADIALES

30 CLOUEURS / AGRAFEUSES

31 ÉCLAIRAGE TRUEVIEW™

32 - 33 ASPIRATEURS 

34 à 37 ESPACES VERTS

38 - 39 LASERS 

40 FORETS SDS-PLUS MX4™

41 EMBOUTS SHOCKWAVE™

42  LAMES DE SCIE SABRE

43 SCIES CLOCHES BI-MÉTAL HOLE-DOZER™

44 à 49 OUTILS À MAIN 

45 SERVANTES TOOLGUARD™

46 - 47
SYSTÈME DE RANGEMENT  
MODULAIRE PACKOUT™

48 MÈTRES RUBAN 

50 - 51 CHAUSSURES DE SÉCURITÉ

52 - 53 ÉQUIPEMENT DE PROTECTION INDIVIDUELLE

54 - 55 SÉLECTION MAÇON

56 - 57 SÉLECTION ÉLECTRICIEN

58 - 59 SÉLECTION PLOMBIER

60 - 61 SÉLECTION CHARPENTIER

62 - 63 SÉLECTION MENUISIER 

64 - 65 SÉLECTION AGENCEUR

66 - 67 SÉLECTION PAYSAGISTE

68 - 69 SÉLECTION AUTOMOBILE / TRANSPORT

70 - 71 SÉLECTION MAINTENANCE INDUSTRIELLE

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/sciage-et-decoupage/scies-circulaires/


MOINS D’UN JOUR !

Nous continuons à vous accompagner même après l’achat de 

nos produits. Avec Milwaukee® E-Service, vous avez accès à un 

service professionnel et à une prise en charge complète de vos 

réparations. Vous pouvez faire vos demandes d’enlèvement en 

ligne et suivre l’avancement de votre réparation en temps réel.

De quoi vous oĳrir une vraie tranquillité d’esprit et la certitude que 
vos outils seront remis en état rapidement.

Notiıcations par e-mail, 
SMS et sur le portail 

SUIVEZ VOTRE 
RÉPARATION 
DU DÉBUT  
À LA FIN

RÉPARATIONS PAR 
DES SPÉCIALISTES 
FRANÇAIS CERTIFIÉS

UTILISATION EXCLUSIVE 
DE PIÈCES D’ORIGINE

ENLÈVEMENT ET 
RETOUR GRATUITS 
POUR LES RÉPARATIONS 
SOUS GARANTIE UTILISEZ  

E-SERVICE,  
LA SOLUTION  
POUR UNE 
RÉPARATION  
SIMPLE ET  
RAPIDE

E-SERVICE

C’est le temps qu’il nous faut 
pour réparer votre outil*

*Dans le cadre du service Platinum. Sous réserve de disponibilité des pièces détachées. Hors transport.​
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2. ENLÈVEMENT DE  
VOTRE OUTIL PAR  

NOTRE TRANSPORTEUR

3. RÉPARATION OU ÉCHANGE 
EN MOINS DE 24H  

DANS NOS ATELIERS

4. RETOUR DE VOTRE OUTIL 
CHEZ VOUS OU SUR  
VOTRE CHANTIER 

1. DÉCLAREZ VOTRE PANNE  
SUR LA PLATEFORME E-SERVICE

 LE RESTE ON S’EN CHARGE. 

EN PANNE ?

https://fr.milwaukeetool.eu/service/eservice/


*Uniquement sur la gamme de produits MX Fuel™. 
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VOS OUTILS, VOTRE PERFORMANCE,
NOTRE GARANTIE

GESTION DE PARC 
SIMPLIFIÉE

GARANTIE COMPLÈTE, 
VOL INCLUS

SAV INTÉGRAL  
POUR VOS OUTILS

LA PLUS COMPLÈTE DES GARANTIES

1. SOUSCRIPTION  
SUR 24*, 36 OU 48 MOIS

2. SÉCURITÉ  
& TRAÇABILITÉ

4. RENOUVELLEMENT 
DE VOTRE PARC

3. SUPPORT  
& ASSISTANCE

ACHAT : 
vous êtes 
propriétaire 
maintenant

MARQUAGE 
PERSONNALISÉ  
DE VOS OUTILS :
3 lignes de  
15 caractères

SYSTÈME 
BLUETOOTH™ 
ONE-KEY™ :
gérez votre 
inventaire et 
protégez vos 
outils contre 
le vol en les 
bloquant 
à distance

SAV 
EXPRESS 
< 24H : 
enlèvement 
& retour 
gratuit sur 
site

LOCATION : 
vous êtes 
propriétaire  
à la ɇn du  
contrat pour 
1€

ou

PRIME DE RENOUVELLEMENT : 
revalorisez vos outils en ɇn de 
contrat jusqu’à 10% de la valeur 
de votre parc

REMPLACEMENT 
D’OUTILS  
EN CAS DE VOL

https://fr.milwaukeetool.eu/service/platinum/


MILWAUKEE® EST PLUS  
QU’UN FABRICANT D’ÉLECTROPORTATIFS.

FOURNISSEUR 
DE SOLUTIONS
C’EST

LE

325 SOLUTIONS

4 000 SOLUTIONS

1 200 SOLUTIONS

50 SOLUTIONS

190 SOLUTIONS

125 SOLUTIONS

UN SYSTÈME, PLUS DE

PLUS DE

PLUS DE

PLUS DE

PLUS DE

UN SYSTÈME, PLUS DE

30 SOLUTIONS

UN SYSTÈME, PLUS DE

1 600 SOLUTIONS

PLUS DE

Accessoires Rangement

Outillage à main EPI

Espaces verts

[ 6 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S

https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m18/
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m12/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rangement/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-a-main/
https://fr.milwaukeetool.eu/epi/
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/amenagement-paysager/


DÉCOUVREZ 
LA NOUVELLE 
GÉNÉRATION

ÉLECTRONIQUE 
INTELLIGENTE  
REDLINK PLUS™

MOTEUR POWERSTATE™ 
BRUSHLESS

BATTERIE 
REDLITHIUM™

La technologie FUEL a été développée pour oĳrir plus de 
puissance, d’autonomie et de durabilité. Elle repose sur trois 

éléments clés : le moteur brushless POWERSTATE, conçu pour 

fournir davantage de couple et une durée de vie prolongée, 

l’électronique REDLINK PLUS™, qui protège l’outil et la batterie 

contre la surcharge et optimise en continu les performances, et les 
batteries REDLITHIUM™, capables de délivrer plus d’énergie et 

de résister aux conditions de chantier. Ensemble, ces technologies 

permettent aux outils FUEL d’oĳrir un niveau de performance inégalée. 

Testez la technologie FUEL et changez vos attentes en matière d’outils.

TECHNOLOGIE FUEL
NIVEAUX DE PERFORMANCES INÉGALÉS 
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https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m12/fuel/
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m18/fuel/


POURQUOI CHOISIR  
REDLITHIUM™ 
FORGE™ ?

  Gestion optimisée de la chaleur

  Protection anti-vibration

  �Résistance pour des conditions 

de chantier

  Soudure au laser

  �Jusqu’à 50% de 

puissance en plus*

  �Jusqu’à 45% de 

chaleur en moins

  �Chargement jusqu’à 

6 fois plus rapide

  �Jusqu’à 50% de 

résistance électrique 

en moins

  �Protection contre l’eau et 

poussière brevetée

  �Protection contre les huiles, 

solvants et lubriıants

  �Optimisation de la 

charge

  �Vitesse de charge 

plus rapide

  Rétrocompatibilité

REFONTE 
INTERNE

NOUVELLES  
TECHNOLOGIES 
DE CELLULES

PROTECTION 
AVANCÉE

NOUVELLE  
GÉNÉRATION 
D’ÉLECTRONIQUE

* VS les autres technologies de cellules

ANCIEN 
DESIGN DE 
CELLULE

NOUVEAU 
DESIGN 

TABLESS

�

TM

™

JUSQU’À  
2X PLUS  
DE DÉCOUPES DANS 

300 MM  
DE BOIS SOUPLE 
VS M18 HB8

DES DÉCOUPES
JUSQU’À 20%  
PLUS RAPIDE DANS  
3 MM DE TÔLE VS M18 HB12

DÉCOUPE  
JUSQU’À 10%  
PLUS RAPIDE  
ET ATTEINT 40% PLUS  
DE COUPES VS M18 HB12

[ 8 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S

https://fr.milwaukeetool.eu/systems/redlithium-usb/


ROLL-ON™  
GÉNÉRATEUR 
7200/3600 6 KWH
IRPSUOP6000 // RÉF. 4933500156

CARACTÉRISTIQUES : Batterie interne REDLITHIUM™ de 

6.0 kWh avec une puissance de pic de 7200W et une puissance con-

tinue de 3600W, roues et poignée télescopique pour une alimentation 

portable, prête à l’emploi sur tous les chantiers, indice de protection 

eau et poussière IP54, fonction traversante pour charger et décharger 

en simultané, zéro émission, fonctionnement silencieux, sans entre-

tien, puissance eĴcace sans interruption ni gaspillage.

Tous les temps de 
charge indiqués sont 
pour une capacité de  

batterie de 100%.

ROLL-ON™ GÉNÉRATEUR 
7200/3600W 2,5 KWH 

RÉF. 4933492133

NOUVEAU NOUVEAU ÉGALEMENT  
DISPONIBLE

7 999,00 € HT 9 598,80 € TTC

4 499,00 € HT 5 398,80 € TTC

	

M18 FB12 M18 FB8 M18 HB5.5 M18 HB3 M18 B5

45 
MINS 

45 
MINS 35 

MINS
36 
MINS

59 
MINS

130 
MINS

87 
MINS

59 
MINS

36 
MINS

59 
MINS

250 
MINS

167 
MINS

115 
MINS

65 
MINS

100 
MINS

SUPER 
CHARGEUR

™

PLUS DE PUISSANCE
CHARGE PLUS RAPIDE

AUTONOMIE AMÉLIORÉE

M12-18 FC

M18 DFC

M18 PC6

M12-18 C
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-batterie-120-ah-forge/m18-fb12/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/roll-on-generateur-7200-3600w-2-5kwh/irpsuop2500/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-batterie-80-ah-forge/m18-fb8/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batterie-milwaukee-m18-hb55-high-output-55ah/m18-hb5-5/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batterie-milwaukee-m18-hb3-high-output-3ah/m18-hb3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-batterie-red-lithium-50-ah/m18-b5/


L’ALTERNATIVE
AU THERMIQUE

6 299,00 € HT* 

// 7 558,80 € TTC*

5 999,00 € HT* 

// 7 198,80 € TTC*

5 425,00 € HT* 

// 6 510,00 € TTC*

FILETER 

FILIÈRE  

RACCORDER  
DES TUYAUX

DÉBOUCHER 

DÉBOUCHEUR

MXF PTR2-601 
// RÉF. 4933492100

MXF EFP-802  
// RÉF. 4933493806

MXF LSDP-301  
// RÉF. 4933471851

PAS D�ESSENCE
OU D�ÉMISSION

PERFORMANCE
ÉQUIVALENTE
AU THERMIQUE

FAIBLES

NUISANCES

SONORES

AMÉLIORE LA
SÉCURITÉ SUR
LE CHANTIER

 
PLAQUE VIBRANTE  
RÉVERSIBLE 50 CM
MXF PC50-122 
// RÉF. 4933493268
5 499,00 € HT // 6 598,80 € TTC

 
PILONNEUSE
MXF RAM60-122  
// RÉF. 4933498159
6 399,00 € HT // 7 678,80 € TTC

*

* Zéro émissions durant l'utilisation du produit.

PRÉPARATION DE SITE

MÉTIERS DE L’EAU

ELECTROSOUDEUSE 

DRAINER  

À VENIR

POMPE IMMERGÉE
MXF SMP2-802 
// RÉF. 4933498163
3 449,00 € HT // 4 138,80 € TTC

SOUFFLER 

NOUVEAU

SOUFFLEUR
MXF BPB-122
// RÉF. 4933500236
3 699,00 € HT // 4 438,80 € TTC

COMPACTER

[ 1 0 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S

À VENIR

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-plaque-vibrante/mxf-pc50/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-pilonneuse/mxf-ram60/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-filiere-stationnaire-2/mxf-ptr2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-deboucheur-avec-lassistance-powertredz/mxf-lsdp/
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/


TOUR D’ÉCLAIRAGE  
COMPACTE  
MXF TLIC​-601  
// RÉF. 4933498072
3 449,00 € HT // 4 138,80 € TTC

TOUR D’ÉCLAIRAGE 
MXF TL-601
// RÉF. 4933471844
1 399,00 € HT // 1 678,80 € TTC

BATTERIE DEPORTÉE 
MXF PBE-0  
// RÉF. 4933498067
699,00 € HT // 838,80 € TTC

GÉNÉRATEUR
MXF PS-602  
// RÉF. 4933479266
6 399,00 € HT // 7 678,80 € TTC

TRAVAIL DU BÉTON FRAIS

PERÇAGE, DÉCOUPE ET DÉMOLITION

ALIMENTER  
LE CHANTIER

VIBRER LE BÉTON LISSER LE BÉTON

PERCER

CAROTTEUSE DIAMANT 150 MM  
MXF DCD150-302C   
// RÉF. 4933464887
2 265,00 € HT // 2 718,00 € TTC

CAROTTEUSE DIAMANT  
350 MM AVEC BÂTI  
MXF DCD350KIT-122 
// RÉF. 4933493143
6 499,00 € HT // 7 798,80 € TTC

DÉCOUPER

DÉCOUPEUSE 350 MM   
MXF COS350G2FC-802    
// RÉF. 4933499772
2 999,00 € HT // 3 598,80 € TTC

DÉMOLIR

DÉMOLISSEUR 25 KG   
MXF DH2528H-802     
// RÉF. 4933499993
2 799,00 € HT // 3 358,80 € TTC

AIGUILLE VIBRANTE  
HAUTE FRÉQUENCE
MXF CVHF-802   
// RÉF. 4933498133
3 699,00 € HT // 4 438,80 € TTC

AIGUILLE VIBRANTE  
SAC À DOS
MXF CVBPKIT-602   
// RÉF. 4933479593
3 469,00 € HT // 4 162,80 € TTC

AIGUILLE VIBRANTE COMPACTE
MXF CVBCKIT-602  
// RÉF. 4933479610
3 359,00 € HT // 4 030,80 € TTC

RÈGLE VIBRANTE
MXF PSC-302   
// RÉF. 4933479772
3 105,00 € HT // 3 726,00 € TTC

TALOCHEUSE 600 MM
MXF WBT60-122   
// RÉF. 4933493601
6 999,00 € HT // 8398,80 € TTC

TALOCHEUSE 900 MM
MXF WBT90-122   
// RÉF. 4933493602
7 999,00 € // 9 598,80 € TTC

[ 11 ]

UN SYSTÈME 
+ DE 30 SOLUTIONS

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aiguille-vibrante-haute-frequence-mx-fuel/mxf-cvhf/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-aiguille-vibrante-sac-a-dos/mxf-cvbp/?variant=538412
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-aiguille-vibrante-compacte/mxf-cvbc/?variant=538692
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-carotteuse-150-mm/mxf-dcd150/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-regle-vibrante/mxf-psc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/talocheuse-a-beton-600mm-mx-fuel/mxf-wbt60/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/talocheuse-a-beton-900mm-mx-fuel/mxf-wbt90/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/decoupeuse-350mm-mx-fuel/mxf-cos350g2/?variant=2154292
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/carotteuse-350mm-mx-fuel/mxf-dcd350/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-demolisseur-25-kg-emmanchement-hex-28-mm/mxf-dh2528h/?variant=2154293
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-tour-declairage-compacte/mxf-tlic/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-tour-declairage/mxf-tl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-batterie-deportee/mxf-pbe/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-generateur/mxf-ps/
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/


UNE LARGE  
GAMME  
ORIENTÉE 
PERFORMANCE
POUR LES 
PROFESSIONNELS. 

ÉTAPE 1
SÉLECTIONNEZ

PACK FORGE  
SUPER RAPIDE 8,0 AH

M18 FORGENRG-802DBSC  
// RÉF. 4933498616

PACK FORGE  
RAPIDE 8,0 AH

M18 FORGENRG-802  
// RÉF. 4933498612

PACK  
REDLITHIUM™ 3,0 AH

M18 HNRG-302  
// RÉF. 4933471071

PACK  
REDLITHIUM™ 5,0 AH

M18 NRG-502  
// RÉF. 4933459217

PACK FORGE  
SUPER RAPIDE 12,0 AH

M18 FORGENRG-122DBSC  
// RÉF. 4933498614

PACK FORGE  
RAPIDE 12,0 AH

M18 FORGENRG-122  
// RÉF. 4933498610

PACK  
REDLITHIUM™ 5,5 AH

M18 HNRG-552  
// RÉF. 4933464713

PACK  
REDLITHIUM™ 5,0 AH

M18 NRG-503  
// RÉF. 4933451423

™

TM

™

TM

™

TM

™

TM

VOTRE PACK
BATTERIE

CRÉEZ VOTRE  
PACK SUR MESURE

639,00 € HT*  

// 766,80 € TTC*

769,00 € HT*  

// 922,80 € TTC*

499,00 € HT*  

// 598,80 € TTC*

639,00 € HT*  

// 766,80 € TTC*

289,00 € HT*  

// 346,80 € TTC*

299,00 € HT*  

// 358,80 € TTC*

379,00 € HT*  

// 454,80 € TTC*

359,00 € HT*  

// 358,80 € TTC*

[ 12 ] H E A V Y  D U T Y  N E W S

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-forge-batteries-and-charger-kit/m18-forgenrg-802dbsc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-forge-batteries-and-charger-kit/m18-forgenrg-122dbsc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-forge-batteries-and-charger-kit/m18-forgenrg-802/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-forge-batteries-and-charger-kit/m18-forgenrg-122/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pack-hnrg-m18-high-output/m18-hnrg-302/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pack-hnrg-m18-high-output/m18-hnrg-552/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-nrg-pack/m18-nrg-502/


PERCEUSE VISSEUSE 
M18 FUEL™, 158 Nm

M18 FDD3-0X  
// RÉF. 4933479862

299,00 € HT*  

// 358,80 € TTC*

PERCEUSE VISSEUSE 
60 Nm 

M18 BLDDRC-0 
// RÉF. 4933492831

209,00 € HT*  

// 250,80 € TTC*

PERCEUSE MAGNÉTIQUE, 
2 VITESSES, 
PROFONDEUR MAX 50 MM

M18 FMDP-0C
// RÉF.  
4933451636 

1 819,00 € HT* 

// 2 182,80 € TTC*

PERFORATEUR 
BURINEUR SDS+ 26 MM 
2,5J EPTA

PERFORATEUR SDS+  
32 MM ONE-KEY™ FIXTEC 
5J EPTA

M18 FHX-0X
// RÉF. 4933478888

M18 ONEFHPX-0X
// RÉF. 4933478495

429,00 € HT* 

// 514,80 € TTC*

609,00 € HT* 

// 730,80 € TTC*

MEULEUSE 125 MM, 
INTERRUPTEUR HOMME 
MORT, FREIN DE DISQUE

M18 ONEFSAG125XPDB-0X 
// RÉF. 4933478434

379,00 € HT* 

// 454,80 € TTC*

DÉCOUPEUSE À DISQUE 

M18 FCOS230-0  
// RÉF. 4933471696

799,00 € HT* 

// 958,80 € TTC*

PERCEUSE PERCUSSION 
M18 FUEL™, 158 Nm 

M18 FPD3-0X 
// RÉF.  
4933479859

309,00 € HT* 

// 370,80 € TTC*

VISSEUSE PLACO

M18 FSG-0X
// RÉF. 4933459201

259,00 € HT* 

// 310,80 € TTC*

PERFORATEUR SDS+  
26 MM FIXTEC  
2,3J EPTA

M18 BLHX-0X
// RÉF. 4933478891

369,00 € HT* 

// 442,80 € TTC*

  
MEULEUSE 125 MM, 
INTERRUPTEUR 
BLOQUANT

M18 FSAG125X-0X 

// RÉF. 4933478428

309,00 € HT* 

// 370,80 € TTC*

MEULEUSE 125 MM, 
INTERRUPTEUR 
BLOQUANT, FREIN  
DE DISQUE

M18 FSAG125XB-0X  
// RÉF. 4933478429

339,00 € HT* 

// 406,80 € TTC*

PERCEUSE 
PERCUSSION 82 Nm

M18 BLPD2-0X 
// RÉF. 4933464516

249,00 € HT* 

// 298,80 € TTC*

VISSEUSE À CHOCS 
COMPACTE HEX 1/4"  
M18 FUEL™ , 4 MODES 
226 Nm

M18 FID3-0X  
// RÉF. 4933479864

299,00 € HT* 

// 358,80 € TTC*

PERFORATEUR SDS+  
26 MM ONE KEY™ FIXTEC 
2,5J EPTA

M18 ONEFHX-0X
// RÉF.  
4933478503

449,00 € HT* 

// 538,80 € TTC*

749,00 € HT* 

// 898,80 € TTC*

599,00 € HT* 

// 718,80 € TTC*

ÉTAPE 2
CHOISISSEZ
UN OUTIL M18™

PERFORATEUR  
SDS MAX 8,1J EPTA 

MEULEUSE SÉCURITAIRE 
125 MM, VITESSE 
VARIABLE 

M18 FHACO540-0C 
// RÉF.  
4933493137

M18 FHSAGSVO125X-0X 
// RÉF. 4933500036

NOUVEAU

NOUVEAU
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-perceuse-visseuse-compacte/m18-blddrc/?variant=764329
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-perceuse-a-percussion/m18-blpd2/?variant=348647
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/perceuse-a-percussion-m18-fuel/m18-fpd3/?variant=542660
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-perceuse-visseuse-fuel/m18-fdd3/?variant=542662
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perceuse-magnetique-avec-aimant-permanent/m18-fmdp/?variant=271014
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelhex-1-4-visseuse-a-chocs/m18-fid3/?variant=542664
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-visseuse-placo/m18-fsg/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perforateur-sds-plus-26-mm-4-modes-avec-mandrin-fixtec/m18-fhx/?variant=528736
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perforateur-sds-plus-26-mm-4-modes-avec-mandrin-fixtec-et-one-key/m18-onefhx/?variant=517725
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-perforateur-brushless-sds-plus-26-mm-4-modes-avec-mandrin-fixtec/m18-blhx/?variant=534724
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perfo-burineur-sds-plus-32-mm-one-key-4-modes-avec-mandrin-fixtec/m18-onefhpx/?variant=517723
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perfo-burineur-sds-max-40-mm-avec-one-key/m18-fhaco540/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuse-securitaire-125-mm-avec-vitesse-variable-et-one-key/m18-fsagsvo125x/?variant=929639
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-meuleuse-dangle-125-mm/m18-onefsag125xpdb/?variant=507643
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuse-securitaire-125-mm-avec-vitesse-variable-et-one-key/m18-fsagsvo125x/?variant=929639
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-tete-plate-avec-interrupteur-coulissant-et-frein/m18-fsagf125xb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-decoupeuse-beton-230-mm/m18-fcos230/?variant=467417


MEULEUSE 125 MM,TÊTE 
PLATE, INTERRUPTEUR  
HOMME MORT, 
VARIATEUR, FREIN  
DE DISQUE

M18 FSAGF125XPDB-0X  
// RÉF. 4933478439

369,00 € HT*  

// 442,80 € TTC*

MEULEUSE 125 MM, 
INTERRUPTEUR 
COULISSANT, 
VARIATEUR,  
FREIN DE DISQUE

M18 FSAGV125XB-0X 
// RÉF. 4933478436

389,00 € HT*  

// 466,80 € TTC*

BOULONNEUSE 1/2"  
AVEC FIXATION O’RING 
2034 Nm

M18 FHIW2F12-0X
// RÉF.  
4933492782 

479,00 € HT* 

// 574,80 € TTC*

BOULONNEUSE À CHOCS 
M18 FUEL™ CARRÉ 1", 
2033 Nm

SCIE CIRCULAIRE  
M18 FUEL™ 68 MM

M18 ONEFHIWF1-0X
// RÉF. 4933459732

M18 FCS66GR3-0
// RÉF. 4933493491

679,00 € HT* 

// 814,80 € TTC*

489,00 € HT* 

// 586,80 € TTC*

SCIE SABRE UNE MAIN 
M18 FUEL™

M18 FHZ-0X
// RÉF. 4933500564

289,00 € HT* 

// 346,80 € TTC*

SCIE SAUTEUSE  
M18 FUEL™ POIGNÉE 
CHAMPIGNON  

M18 FJS-0X   
// RÉF. 4933464726

359,00 € HT* 

// 430,80 € TTC*

BOULONNEUSE À CHOCS 
M18 FUEL™,CARRÉ 1/2", 
950 Nm

M18 FMTIW2F12-0X  
// RÉF.  
4933478449

449,00 € HT* 

// 538,80 € TTC*

BOULONNEUSE À CHOCS 
CARRÉ 3/4", 18V, 1 423 Nm

M18 ONEFHIWF34-0X
// RÉF. 4933459729

499,00 € HT* 

// 598,80 € TTC*

SCIE CIRCULAIRE  
66 MM

M18 BLCS66-0X
// RÉF. 4933464589

419,00 € HT* 

// 502,80 € TTC*

    
SCIE SABRE M18 FUEL™SCIE PLONGEANTE  

M18 FUEL™ 55 MM
M18 FSZ-0X 

// RÉF. 4933478293M18 FPS55-0P 

// RÉF. 4933478777

409,00 € HT* 

// 490,80 € TTC*

609,00 € HT* 

// 730,80 € TTC*

SCIE SAUTEUSE  
M18 FUEL™ POIGNÉE 
POMMEAU

M18 FBJS-0X  
// RÉF. 4933500555

359,00 € HT* 

// 430,80 € TTC*

SCIE SABRE M18 FUEL™  
ONE-KEY™

M18 ONEFSZ-0X  
// RÉF. 4933478296

449,00 € HT* 

// 538,80 € TTC*

BOULONNEUSE À CHOCS 
COMPACTE M18 FUEL™ 
339 Nm

M18 FIW2F12-0X 
// RÉF. 4933478443

319,00 € HT* 

// 382,80 € TTC*

BOULONNEUSE À CHOCS, 
CARRÉ 1/2", 18V, 1 017 Nm

M18 ONEFHIWF12-0X  
// RÉF. 4933459726

499,00 € HT* 

// 598,80 € TTC*

SCIE CIRCULAIRE  
M18 FUEL™ 57 MM

M18 FCS552-0X
// RÉF. 4933493588

419,00 € HT* 

// 502,80 € TTC*

UNE 
PLATEFORME.

315
OUTILS
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-avec-variateur-interrupteur-coulissant-et-frein/m18-fsagv125xb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-compacte1-2-avec-fixation-oring/m18-fiw2f12/?variant=508210
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-avec-fixation-oring/m18-fmtiw2f12/?variant=508214
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-one-key-avec-fixation-oring/m18-onefhiwf12/?variant=318994
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-3-4-one-key-avec-fixation-oring/m18-onefhiwf34/?variant=319000
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-57-mm/m18-fcs552/?variant=931838
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-scie-circulaire-bois-66-mm/m18-blcs66/?variant=345526
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-plongeante-55-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fps55/?variant=515039
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-sawzall/m18-fsz/?variant=510220
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-sawzallone-key/m18-onefsz/?variant=510222
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sauteuse-poignee-champignon/m18-fbjs/?variant=351821
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-tete-plate-avec-interrupteur-homme-mort-et-frein/m18-fsagf125xpdb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-avec-fixation-o%e2%80%99ring/m18-fhiw2f12/?variant=743639
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-160;one-key-160;fixation-oring/m18-onefhiwf1/?variant=319006
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-68-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fcs66gr3/?variant=922091
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-1-main-hackzall/m18-fhz/?variant=318985
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sauteuse-poignee-etrier/m18-fjs/?variant=352555


AFFLEUREUSE 6 & 8 MM

M18 FTR8-0X  
// RÉF. 4933479073

459,00 € HT*  

// 550,80 € TTC*

MULTI-TOOL M18 FUEL™

M18 FMT-0X  
// RÉF. 4933478491

329,00 € HT*  

// 394,80 € TTC*

MULTI-TOOL

M18 BMT-0X  
// RÉF. 4933459572

269,00 € HT*  

// 322,80 € TTC*

SCIE À ONGLET RADIALE 
M18 FUEL™ 254 MM

M18 FMS254-0
// RÉF. 4933451729 

849,00 € HT* 

// 1 018,80 € TTC*

COMPRESSEUR DE 
CHANTIER M18 FUEL™  
9,5L, 9,3 BARS

COUPE RAIL  
DE SUPPORTAGE

M18 STSO-0B
// RÉF. 4933492097

569,00 € HT* 

// 682,80 € TTC*

2 899,00 € HT* 

// 3 478,80 € TTC*

POMPE DE TRANSFERT

M18 BTP-0 
// RÉF. 4933471494

269,00 € HT* 

// 322,80 € TTC*

SOUFFLEUR  

M18 BBL-0  
// RÉF. 4933446216

149,00 € HT* 

// 178,80 € TTC*

RABOT 82 MM 

M18 BP-0 
// RÉF. 4933451113

309,00 € HT* 

// 370,80 € TTC*

CLOUEUR DE FINITION 
M18 FUEL™ DROIT 18 GA

M18 FN18GS-0X
// RÉF. 4933471409

529,00 € HT* 

// 634,80 € TTC*

ASPIRATEUR PACKOUT™ 
CLASSE L 

M18 FPOVCL-0
// RÉF. 4933478187

289,00 € HT* 

// 346,80 € TTC*

  
PISTOLET À COLLE 310 ML

C18 PCG-310C-0B  
// RÉF. 4933459637

269,00 € HT* 

// 322,80 € TTC*

RADIO DE CHANTIER 

M18 RADDAB+G2-0  
// RÉF. 4933492344

269,00 € HT* 

// 322,80 € TTC*

PONCEUSE ORBITALE 
125 MM

M18 BOS125-0 
// RÉF. 4933464228

259,00 € HT* 

// 310,80 € TTC*

CLOUEUR DE CHARPENTE 
M18 FUEL™ 34°

M18 FFN-0C  
// RÉF.  
4933471406

729,00 € HT* 

// 874,80 € TTC*

ASPIRATEUR EAU  
ET POUSSIÈRES

M18 VC2-0
// RÉF. 4933464029

249,00 € HT* 

// 298,80 € TTC*

DÉCAPEUR 
THERMIQUE, 470°

M18 BHG-0
// RÉF. 4933459771

199,00 € HT* 

// 238,80 € TTC*

POMPE À GRAISSE,  
562 BARS

M18 GG-0
// RÉF. 4933440493

369,00 € HT* 

// 442,80 € TTC*

M18 FAC-0
// RÉF.  
4933472166
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-multi-tool/m18-bmt/?variant=310532
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-ponceuse-orbitale-excentrique-125mm/m18-bos125/?variant=342717
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-rabot-82-mm/m18-bp/?variant=242591
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-cloueur-de-charpente-34-176;/m18-ffn/?variant=458490
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-cloueur-de-finition-droit-calibre-18/m18-fn18gs/?variant=458496
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-aspirateur-eau-et-poussiere/m18-vc2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelaspirateur-eau-et-poussiere-packout/m18-fpovcl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-decapeur-thermique/m18-bhg/?variant=319723
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-pistolet-a-colle-310-160;ml/c18-pcg/310/?variant=317306
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-pompe-a-graisse/m18-gg/?variant=26576
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-radio-de-chantier-dab/m18-raddab-g2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-multi-tool/m18-fmt/?variant=508234
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-affleureuse-6-8-mm/m18-ftr8/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-onglet-radiale-8960;254-160;mm/m18-fms254/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-compresseur-de-chantier/m18-fac/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-force-logic-coupe-rail-de-supportage/m18-stso/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-pompe-de-transfert-compacte/m18-btp/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-souffleur/m18-bbl/


ÉTAPE 1
SÉLECTIONNEZ

 PACK 2 BATTERIES  
2,0 AH 

 PACK 3 BATTERIES  
3,0 AH 

 PACK 3 BATTERIES  
6,0 AH 

 PACK 2 BATTERIES  
3,0 AH

M12 NRG-202  
// RÉF. 4933459209

M12 NRG-303  
// RÉF. 4933459207

M12 NRG-603  
// RÉF. 4933459208

M12 NRG-302  
// RÉF. 4933451902

 PACK 2 BATTERIES  
4,0 AH

 PACK 2 BATTERIES  
6,0 AH

M12 NRG-402  
// RÉF. 4933459211

M12 NRG-602  
// RÉF. 4933451903

VOTRE PACK
BATTERIE

CRÉEZ VOTRE  
PACK SUR MESURE

UNE GAMME  
COMPACTE  
ORIENTÉE  
MOBILITÉ
POUR LES 
PROFESSIONNELS. 

GAMME DE BATTERIES M12™
CARACTÉRISTIQUES : Nos batteries M12™ oĳrent à 
l’utilisateur des performances optimales lors d’applications exigeantes.

BATTERIE M12™  
HIGH OUTPUT™ 2,5 AH  
M12 HB2,5
// RÉF. 4932480164

69,00 € HT* // 
82,80 TTC*

BATTERIE M12™  
HIGH OUTPUT™ 5 AH  
M12 HB5 // RÉF. 4932480165

99,00 € HT* // 
118,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 2 AH  
M12 B2 // RÉF. 4932430064

49,00 € HT* // 
58,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 3 AH  
M12 B3 // RÉF. 4932451388

79,00 € HT* // 
94,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 4 AH  
M12 B4 // RÉF. 4932430065

89,00 € HT* // 
106,80 € TTC*

BATTERIE M12™ 6 AH  
M12 B6 // RÉF. 4932451395

109,00 € HT* // 
130,80 € TTC*

199,00 € HT*  
// 238,80 € TTC*

109,00 € HT*  
// 130,80 € TTC*

169,00 € HT*  
// 202,80 € TTC*

259,00 € HT*  
// 310,80 € TTC*

139,00 € HT*  
// 166,80 € TTC*

169,00 € HT*  
// 202,80 € TTC*
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-nrg-pack/m12-nrg-202/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pack-nrg-m12/m12-nrg-302/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pack-nrg-m12/m12-nrg-402/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-nrg-pack/m12-nrg-602/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-nrg-pack/m12-nrg-303/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-nrg-pack/m12-nrg-603/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batteries-chargeurs-et-generateur/batteries/?orderby=newest&pageindex=0&systems=M12&technologies=
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-high-output-batterie-25ah/m12-hb2-5/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-high-output-batterie-5ah/m12-hb5/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batterie-m12-30-ah/m12-b3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-batterie-red-lithium-20-ah/m12-b2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-batterie-red-lithium-40-ah/m12-b4/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-batterie-60-ah/m12-b6/


PERCEUSE-VISSEUSE  
À MANDRIN AMOVIBLE 
M12 FUEL™

M12 FDDXKIT-0X  
// RÉF.  
4933471332

299,00 € HT*  

// 358,80 € TTC*

PERCEUSE À PERCUSSION 
M12 FUEL™ 13 MM, 45 Nm 

M12 FPD2-0 
// RÉF. 4933479867

199,00 € HT*  

// 238,80 € TTC*

BOULONNEUSE 
COMPACTE 1/2" O’RING 
M12 FUEL™

M12 FCIWF12G3-0
// RÉF. 4933493454 

299,00 € HT* 

// 358,80 € TTC*

MEULEUSE D’ANGLE 
COMPACTE M12 FUEL™

M12 FCOT-0
// RÉF. 4933464618

239,00 € HT* 

// 286,80 € TTC*

RIVETEUSE

M12 BPRT-0 
// RÉF. 4933464404

399,00 € HT* 

// 478,80 € TTC*

POLISSEUSE M12 FUEL™  
150 MM, 2,5 MM

M12 FROS2.5-0  
// RÉF. 4933493647

269,00 € HT* 

// 322,80 € TTC*

VISSEUSE À CHOCS 
COMPACTE HEX  
M12 FUEL™ 1/4", 147 Nm

M12 FID2-0 
// RÉF. 4933479876

199,00 € HT* 

// 238,80 € TTC*

PERFORATEUR SDS+ 
M12 FUEL™ 16 MM 1,15J 
EPTA

M12 FHAC16-0X
// RÉF. 4933499184

299,00 € HT* 

// 358,80 € TTC*

    
COMPRESSEUR-
GONFLEUR

PISTOLET À COLLE  
310 ML, 1780 Nm

M12 BI-0 

// RÉF. 4933464124
M12 PCG 310C-0 

// RÉF. 4933441783

139,00 € HT* 

// 166,80 € TTC*

219,00 € HT* 

// 262,80 € TTC*

FER À SOUDER 400°C

M12 SI-0  
// RÉF. 4933459760

129,00 € HT* 

// 154,80 € TTC*

POMPE À GRAISSE

M12 GG-0  
// RÉF. 4933440435

199,00 € HT* 

// 238,80 € TTC*

PERCEUSE-VISSEUSE 
M12 FUEL™ 13 MM, 45 Nm

M12 FDD2-0 
// RÉF. 4933479872

189,00 € HT* 

// 226,80 € TTC*

MULTI-TOOL M12 FUEL™

M12 FMT-0
// RÉF. 4933472238

249,00 € HT* 

// 298,80 € TTC*

GRIGNOTEUSE M12 FUEL™

M12 FNB16-0X
// RÉF. 4933479618

399,00 € HT* 

// 478,80 € TTC*

POMPE CANNE À EAU 

M12 BSWP-0
// RÉF. 4933479639

229,00 € HT* 

// 274,80 € TTC*

ÉTAPE 2
CHOISISSEZ
UN OUTIL M12™

249,00 € HT* 

// 298,80 € TTC*

CLÉ À CLIQUET 1/2"  
M12 FUEL™

M12 FIR12G2-0 
// RÉF. 4933498939

NOUVEAU

Disponibilité avril
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuelperceuse-a-percussion/m12-fpd2/?variant=542667
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuelperceuse-visseuse/m12-fdd2/?variant=542671
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-visseuse-a-chocs-1-4/m12-fid2/?variant=542675
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-perceuse-visseuse-a-mandrin-amovible/m12-fddx/?variant=455788
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-boulonneuse-compacte-1-2-o%e2%80%99ring/m12-fciwp12g3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-perforateur-compact-sds-plus-16mm/m12-fhac16/?variant=1257608
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-meuleuse-compacte/m12-fcot/?variant=347834
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-multi-tool/m12-fmt/?variant=497327
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-grignoteuse-16-mm/m12-fnb16/?variant=538895
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-hydropass-pompe-a-eau/m12-bswp/?variant=539881
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-pistolet-a-colle-310ml/m12-pcg/310/?variant=85964
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-compresseur-gonfleur/m12-bi/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-riveteuse/m12-bprt/?variant=342734
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-pompe-a-graisse/m12-gg/?variant=29368
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fer-a-souder/m12-si/?variant=318835
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-ponceuse-orbitale-excentrique-150-mm/m12-fros2-5/?variant=1041892


PERCEUSES  
VISSEUSES/PERCUSSION 
M12 BLDDRC-202C // RÉF. 4933499686

LE KIT INCLUT : 1 Perceuse visseuse,  
2 batteries M12 B2, 1 chargeur C12C

CONFORT  
DE TRAVAIL

Moins d’un kilo avec batterie

UN COUPLE  
DE 40 Nm

Oĳrant le meilleur rapport  
puissance/encombrement

209,00 € HT 250,80 € TTC

152 mm

40Nm30Nm 34Nm 45Nm

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

M12 BD-202C M12 BLPDRC-202C M12 FDDXKIT-202X M12 FPD2-402X

Type Perceuse visseuse Perceuse percussion Perceuse visseuse Perceuse percussion

Technologie Charbons Brushless FUEL™ FUEL™

Couple maxi (Nm) 30 40 34 45

Vitesse (tr/min) 0 à 400 / 0 à 1500 0 à 470 / 0 à 1 550 0 à 400 / 0 à 1 600 0 à 450 / 0 à 1550
Capacité maçonnerie 
bois/acier (mm)

- 
Ø 22 mm / Ø 10 mm

Ø 10 mm 
Ø 40 mm / Ø 10 mm

- 
Ø 28 mm / Ø 10 mm

Ø 13 mm 
Ø 35 mm / Ø 13 mm

Mandrin ¼'' Métal Ø 10 mm Amovible métal Ø 10 mm Métal Ø 13 mm

Poids avec batterie (kg) 1 1,15 0,9 1,4

Livrée avec
Coffret, 2 batteries M12 B2, 

chargeur C12 C
Coffret, 2 batteries M12 B4

chargeur C12 C
HD Box, 2 batteries M12 B2

chargeur C12 C
HD Box, 2 batteries M12 B4

chargeur C12 C
Coffret, 2 batteries M18 B4 Coffret, 2 batteries M18 B5

Référence 4933441900 4933500422 4933464979 4933479869

Prix HT*  169,00 €  219,00 €  359,00 € 309,00 €

Prix TTC* 202,80 €  262,80 € 430,80 € 370,80 €
Version sans batterie ni chargeur M12 BD-0 M12 BLPDRC-0 M12 FDDX-0 M12 FPD2-0

Référence 4933441910 4933500421 4933464978 4933479867

Prix HT*  119,00 €  169,00 € 199,00 €  199,00 € 

Prix TTC* 142,80 € 202,80 € 238,80 €  238,80 € 
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-visseuse-1-4-hex/m12-bd/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-perceuse-a-percussion-compacte-brushless/m12-blpdrc/?variant=2173076
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-perceuse-visseuse-a-mandrin-amovible/m12-fddx/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuelperceuse-a-percussion/m12-fpd2/?variant=542669
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-perceuse-visseuse-compact-brushless/m12-blddrc/?variant=1867942


 
COFFRET 35 PCS 
EMBOUTS ET DOUILLES

FORET ÉTAGÉ  
6-35 MM

SET DE 8 FORETS BÉTON 
PREMIUM

// RÉF. 49224771

// RÉF. 4932492003

// RÉF. 48899335 // RÉF. 4932493881

Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm  
Arbre scie cloche avec foret pilote QL ll 
1 x adaptateur S, 2 x adaptateurs L, 3 x 
adaptateurs XL, 1 x foret pilote, 1 x clé 1/8” 
hex

Compatible système 
Packout™

Pas de 2 mm & 3 mm Compatible 
système 
Packout™

NOUVEAU

COFFRET 
9 SCIES-
CLOCHES 
HOLE DOZER 
QUIK-LOK™

229,00 € HT 274,80 € TTC 119,00 € HT 142,80 € TTC

39,90 € HT 47,88 € TTC

39,90 € HT 47,88 € TTC

180 mm145 mm 175 mm 175 mm

60Nm 60Nm 82Nm 158Nm 158Nm

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

M18 BPD-402C M18 BLPDRC-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD3-502X M18 ONEPD3-502X

Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion

Charbons Brushless Brushless FUEL™ FUEL™ ONE-KEY™

60 60 82 158 158

0 à 450 / 0 à 1 800 0 à 550 / 0 à 1 700 0 à 550 / 0 à 1 800 0 à 500 / 0 à 2100 0 à 500 / 0 à 2100
Ø 16 mm 

Ø 38 mm / Ø 13 mm
Ø 16 mm 

Ø 52 mm / Ø 13 mm
Ø 16 mm 

Ø 76 mm / Ø 16 mm
Ø 16 mm 

Ø 89 mm / Ø 16 mm
Ø 16 mm 

Ø 89 mm / Ø 16 mm
Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm

2,1 1,5 2,1 2,2 2,2
Coffret, 2 batteries M12 B2, 

chargeur C12 C
Coffret, 2 batteries M12 B4 Coffret, 2 batteries M18 B4

chargeur M12-18 C

Coffret, 2 batteries M18 B5
Chargeur M12-18C 

HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

4933443520 4933492826 4933464517 4933479860 4933492801

 339,00 €  439,00 €  469,00 €  589,00 €  615,00 € 

406,80 €  526,80 €  562,80 € 706,80 €  738,00 € 
M18 BPD-0 M18 BLPDRC-0 M18 BLPD2-0X M18 FPD3-0X M18 ONEPD3-0X

4933443500 4933492820 4933464516 4933479859 4933492798

 199,00 €  219,00 €  249,00 €  309,00 € 325,00 €

 238,80 €  262,80 € 298,80 €  370,80 € 390,00 €
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-perceuse-a-percussion-compacte/m18-bpd/?variant=221754
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-perceuse-a-percussion-compacte/m18-blpdrc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-perceuse-a-percussion/m18-blpd2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/perceuse-a-percussion-m18-fuel/m18-fpd3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perceuse-a-percussion-one-key-avec-autostop/m18-onepd3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/scies-cloches-bi-metal-hole-dozer-coffrets/?variant=2192020
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/scies-cloches-bi-metal-hole-dozer-coffrets/?variant=2192020
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/forets-etages/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-beton-gen-ii/


PERFORATEURS

M18 FHACO540-122C // RÉF. 4933493138

LE KIT INCLUT : 1 Perforateur,  
2 batteries M18 FB12, 1 chargeur M12-18FC

3 MODES DE  
FONCTIONNEMENT

Perçage, burinage, et  

orientation de burin (variolock)​

8,1J EPTA DE 
PUISSANCE D’IMPACT

Arrête l’outil pour protéger  
l’utilisateur en cas de blocage

1 349,00 € HT 1 618,80 € TTC

NOUVEAU

SDS-PLUS SDS-PLUS

1,15J 1,7J 2,3J 2,6J

M12 FHAC16-502X M18 FHAC16-302X M18 BLHX-502X M18 BLHACD26-402X

Technologie moteur FUEL™ FUEL™ Brushless Brushless

FIXTEC™ NON NON OUI NON

AUTOSTOP™ NON OUI NON NON

Énergie de frappe 1,15J EPTA 1,7J EPTA 2,3J EPTA 2,6J EPTA

Capacité optimale Ø 5,5 – 13 mm  
(maxi Ø 16 mm)

Ø 5,5 – 13 mm  
(maxi Ø 16 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 15-32 mm Ø 18-38 mm

Vibrations perçage 12,3 m/s2 13,6 m/s2 8,9 m/s2 13,9 m/s2

Vibrations burinage 10,3 m/s2 10,9 m/s2 9,5 m/s2 13,2 m/s2

Poids avec batterie 2,1 kg EPTA 2,4 kg EPTA 3,5 kg EPTA 3,1 kg EPTA

Livré avec
HD BOX,  

2 batteries M12 HB5, chargeur 
C12 C

HD BOX,  
2 batteries M18 HB3, chargeur 

M12-18 FC

HD Box,  
2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

HD Box,  
2 batteries M18 B4
chargeur M12-18C 

Référence 4933499185 4933498584 4933478892 4933492480

Prix HT* 459,00 € 519,00 € 629,00 € 509,00 €

Prix TTC* 550,80 € 622,80 € 754,80 € 610,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur

M12 FHAC16-0 M18 FHAC16-0X M18 BLHX-0X M18 BLHACD26-0X

Référence 4933499183 4933498583 4933478891 4933492482

Prix HT* 279,00 € 319,00 € 369,00 € 299,00 €

Prix TTC* 334,80 € 382,80 € 442,80 € 358,80 €
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-perforateur-compact-sds-plus-16mm/m12-fhac16/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perforateur-sds-16mm%e2%80%8b/m18-fhac16/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-perforateur-brushless-sds-plus-26-mm-4-modes-avec-mandrin-fixtec/m18-blhx/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-perforateur-brushless-sds-plus-a-poignee-d-26-mm/m18-blhacd26/


SET DE 7 FORETS SDS+  
4 TAILLANTS MX4™

TRÉPAN TCT SDS+  
1 PIÈCE 68 X 182 MM

STARTER KIT SDS PLUS 
BURIN 

// RÉF. 4932500063

// RÉF. 4932500060

// RÉF. 4932399296 // RÉF. 4932430001

1 x burin plat  
1 x burin pic  
1 x burin beche

SET DE  
5 FORETS  
4 TAILLANTS 
MX4™

36,30 € HT 43,56 € TTC 99,00 € HT 118,80 € TTC

51,90 € HT 62,28 € TTC

34,90 € HT 41,88 € TTC

2,5J 5,0J 15,2J8,1J

SDS-PLUS

M18 FHAFOH16-302X M18 ONEFHX-552X M18 ONEFHPX-552X M18 FHACO540-122C M18 FHACO745-122C

FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™

NON OUI OUI NON NON

OUI OUI OUI OUI OUI

2.3J EPTA 2,5J EPTA 5,0J EPTA 8,1J EPTA 15,2J EPTA

Ø 16 mm Ø 6 – 20 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 8 – 24 mm 
(maxi Ø 32 mm)

Ø 15-32 mm 
(maxi Ø40 mm)

Ø 18-38 mm 
(maxi Ø45 mm)

12.56 m/s² 12,9 m/s2 6,9 m/s2 10,2 m/s2 10,7 m/s2

- 14,2 m/s2 7,4 m/s2 7,7 m/s2 9,0 m/s2

3,3 kg EPTA 4,5 kg EPTA 5,2 kg EPTA 7,9 kg EPTA 9,7 kg EPTA

HD Box,  
2 batteries M18 HB3,  
chargeur M12-18 FC

HD Box,  
2 batteries M18 HB5,5
chargeur M12-18 FC

HD Box,  
2 batteries M18 HB5,5
chargeur M12-18 FC

HD Box,  
2 batteries M18 FB12,  
chargeur M12-18 FC

HD Box,  
2 batteries M18 FB12,  
chargeur M12-18 FC

4933493533 4933478504 4933478496 4933493138 4933493446

579,00 € 769,00 € 879,00 € 1 349,00 € 1 599,00 €

694,80 € 922,80 € 1 054,80 € 1 618,80 € 1 918,80 €

M18 FHAFOH16-0X M18 ONEFHX-0X M18 ONEFHPX-0X M18 FHACO540-0C​ M18 FHACO745-0C​

4933493532 4933478503 4933478495 4933493137 4933493445

379,00 € 449,00 € 609,00 € 749,00 € 999,00 €

454,80 € 538,80 € 730,80 € 898,80 € 1 198,80 €

2,3J

NOUVEAU NOUVEAU

SDS-MAX
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perforateur-sds-plus-2-modes-16-mm-avec-extracteur-de-poussiere-integre/m18-fhafoh16/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perforateur-sds-plus-26-mm-4-modes-avec-mandrin-fixtec-et-one-key/m18-onefhx/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perfo-burineur-sds-plus-32-mm-one-key-4-modes-avec-mandrin-fixtec/m18-onefhpx/?variant=517724
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-mx4-4-taillants-sds-plus/?variant=2135284
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-mx4-4-taillants-sds-plus/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/kits-trepan-tct-sds-plus/?variant=7918
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/kit-burins-sds-plus/?variant=26615


MEULEUSES
M18 FHSAGSVO125-0X // RÉF. 4933500036

LE KIT INCLUT : 1 meuleuse d’angle sans batterie ni chargeur 

FREIN DE DISQUE

Le plus rapide, le disque  
s’arrête en moins de 1 secondes

Anti-Rebond

DÉBRAYAGE DE SECURITÉ

DOUBLE GACHETTE

Toujours deux mains  
sur la machine

599,00 € HT 718,80 € TTC

1 800 W

CARTER DE  
SECURITÉ FIXE

ÉQUIVALENT À
800 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

M18  
BLSAG125XPD-402X 

M18  
FSAG125X-0X

M18  
FSAG125XB-502X

M18 ONE 
FSAG125XB-0X

M18 ONE 
FSAG125XPDB-502X

M18  
FSAGV125XB-0X

M18 

Ø disque (mm) 125 125 125 125 125 125

Vitesse à vide (tr/min) 11 000 8 500 8 500 8 500 8 500 3 500 à 8 500

Poids avec batterie (kg) 2,4 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7

ONE-KEY™ NON NON NON OUI OUI NON

Frein de disque NON NON OUI OUI OUI OUI

Protection anti-kickback NON OUI OUI OUI OUI OUI

Type gâchette De sécurité
non verrouillable À glissière À glissière À glissière De sécurité

non verrouillable À glissière

FIXTEC™ intégré OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Carter de protection clip OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Livrée avec
HD-Box 

2 batteries M18 B4 
chargeur M12-18C

HD Box, sans 
batterie

ni chargeur

HD-Box  
2 batteries M18 B5 
chargeur M12-18FC

HD Box, sans 
batterie

ni chargeur

HD-Box 
2 batteries M18 B5 
chargeur M12-18FC

HD Box, sans 
batterie

ni chargeur

Coffret 

Référence 4933492646 - 4933478430 - 4933478435 -

Prix HT* 449,00 € - 609,00 € - 669,00 € -

Prix TTC* 538,80 € - 730,80 € - 802,80 € -
Version sans batterie  
ni chargeur

M18  
BLSAG125XPD-0

M18  
FSAG125X-0X

M18  
FSAG125XB-0X

M18  
ONEFSAG125XB-0X

M18  
ONEFSAG125XPDB-0X

M18  
FSAGV125XB-0X

Référence 4933492645 4933478428 4933478429 4933478433 4933478434 4933478436

Prix HT* 209,00 € 309,00 € 339,00 € 369,00 € 379,00 € 389,00 €

Prix TTC* 250,80 € 370,80 € 406,80 € 442,80 € 454,80 € 466,80 €
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/meuleuses-et-polisseuses/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-meuleuse-dangle-interrupteur-homme-mort-125-160;mm/m18-blsag125xpd/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuse-dangle-125-160;mm-avec-interrupteur-coulissant/m18-fsag125x/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuse-dangle-125-160;mm-avec-interrupteur-coulissant-et-frein/m18-fsag125xb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-meuleuse-dangle-125-mm/m18-onefsag125xb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-avec-variateur-interrupteur-coulissant-et-frein/m18-fsagv125xb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-meuleuse-dangle-125-mm/m18-onefsag125xpdb/


DISQUE DIAMANT HUDD 
125 MM

DISQUE CARBURE  
125 MM

ÉCROU FIXTEC M14 
UNIVERSEL

// RÉF. 4932478998

// RÉF. 4932399820

// RÉF. 4932492377 // RÉF. 4932498607

COFFRET DE  
10 DISQUES À 
TRONÇONNER 
PRO+  
125 X 1 MM

19,90 € HT 23,88 € TTC 13,90 € HT 16,68 € TTC

129,00 € HT 154,80 € TTC

16,90 € HT 20,28 € TTC

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1 800 W

ÉQUIVALENT À
+2 200 W

M18  
FSAGV125XPDB-0X

M18  
FSAGF125XB-0X

M18  
FSAGF125XPDB-0X

M18  
FSAGSVO125X-502X

M18  
FHSAGO125VPDB2-802X

M18  
ONEFLAG230XPDB-122C

125 125 - tête plate 125 - tête plate 125 125 230

3 500 à 8 500 8 500 8 500 8 500 9 000 6 600

2,7 2,6 2,6 3,0 3,5 5,3

NON NON NON OUI OUI OUI

OUI OUI OUI OUI OUI OUI

OUI OUI OUI AUTOSTOP OUI OUI

De sécurité
non verrouillable À glissière De sécurité

non verrouillable
De sécurité

non verrouillable
De sécurité

non verrouillable
De sécurité

non verrouillable
OUI OUI OUI OUI OUI OUI

OUI OUI NON OUI NON NON

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD Box  
2 batteries M18 B5,  
chargeur M12-18FC

HD-Box  
2 batteries M18 FB8, 
chargeur M12-18FC

Coffret  
2 batteries M18 FB12 
chargeur M12-18FC

- - - 4933493553 4933493420 4933499242

- - - 809,00 € 829,00 € 989,00 €

- - - 970,80 € 994,80 € 1 186,80 €
M18  

FSAGV125XPDB-0X
M18  

FSAGF125XB-0X
M18  

FSAGF125XPDB-0X
M18  

FSAGVO125X-0X
M18  

FHSAGO125XPDB2-0X
M18  

ONEFLAG230XPDB-0C

4933478437 4933478438 4933478439 4933493552 4933493421 4933478782

389,00 € 369,00 € 369,00 € 529,00 € 439,00 € 509,00 €

466,80 € 442,80 € 442,80 € 634,80 € 526,80 € 610,80 €

EXISTE AUSSI : Ø 150 MM  

ET Ø 180 MM
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-avec-variateur-interrupteur-homme-mort-et-frein/m18-fsagv125xpdb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-tete-plate-avec-interrupteur-coulissant-et-frein/m18-fsagf125xb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-tete-plate-avec-interrupteur-homme-mort-et-frein/m18-fsagf125xpdb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuse-securitaire-125-mm-avec-vitesse-variable-et-one-key/m18-fsagsvo125x/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuse-dangle-150mm-avec-interrupteur-coulissant-et-frein/m18-fhsag150xb2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/ecrou-fixtec-m14-universel/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuses-dangle-one-key-230-160;mm-gachette-homme-mort-avec-frein/m18-oneflag230xpdb/


BOULONNEUSES  
À CHOCS
M18 FMTIW2F12-502X // RÉF. 4933478450

LE KIT INCLUT : 1 boulonneuse à chocs, 
2 batteries M18 B5, 1 chargeur M12-18FC

729,00 € HT 874,80 € TTC

4-MODES DRIVE CONTROL

Plus de polyvalence dans les diĳérentes applications

PUISSANCE

881 Nm de couple au desserrage 

745 Nm de couple au serrage

M12 FSCIWF14-252X M12 FCIWF12G3-502X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 FHIW2F12-502X

Technologie moteur FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON

Couple maxi (Nm) 95 542 339 745 1 491

Couple desserrage (Nm) 136 746 - 881 2 034

Nombre modes 4 4 4 4 4

Boulon maxi M12 M18 M16 (12.9) / ≥ M18 (8.8) M20 M33

Carré emmanchement 1/4" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring

Autres versions disponibles - 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille -  
Poids avec batterie (kg) 0,86 1,1 1,8 2,4 3,4

Livrée avec
HD Box,2 batteries M12 HB2,5, 

chargeur C12C
HD Box, 2 batteries M12 

HB5, chargeur C12 
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
Coffret, 1 batterie M18 FB12 Coffret, 1 batterie M18 FB12 

Référence 4933498974 4933493455 4933478444 4933478450 4933492783

Prix HT*  369,00 €  489,00 €  629,00 €  729,00 €  769,00 € 

Prix TTC*  442,80 €  586,80 €  754,80 € 874,80 € 922,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur M12 FSCIWF14-0 M12 FCIWF12G3-0 M18 FIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-0X M18 FHIW2F12-0X

Référence 4933498973 4933493454 4933478443 4933478449 4933492782

Prix HT* 209,00 € 299,00 € 319,00 € 449,00 € 479,00 € 

Prix TTC* 250,80 € 358,80 € 382,80 € 538,80 € 574,80 €

542 Nm

M18M12
1491 Nm

M33

745 Nm

M20
339 Nm

M18 EXISTE EN VERSION 3/8"EXISTE EN VERSION 3/8"EXISTE EN VERSION 3/8"
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/boulonneuse-a-chocs-compacte-m12-fuel-1-4-o%e2%80%99ring/m12-fsciwf14/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-boulonneuse-compacte-1-2-o%e2%80%99ring/m12-fciwf12g3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-compacte1-2-avec-fixation-oring/m18-fiw2f12/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-avec-fixation-oring/m18-fmtiw2f12/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-avec-fixation-oring/m18-fmtiw2f12/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-avec-fixation-o%e2%80%99ring/m18-fhiw2f12/


SET 10 DOUILLES 
SHOCKWAVE™  
1/2" LONGUES

SET 5 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 3/4" 
COURTES

SET 3 DOUILLES  
À CHOC AUTOMOBILE 1/2"

// RÉF. 4932480456

// RÉF.  
4932480457

// RÉF.  
4932498749

// RÉF. 4932493370

SET 11 
DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 
1/2" COURTES

62,90 € HT 75,48 € TTC

89,90 € HT 107,88 € TTC

39,90 € HT 47,88 € TTC89,90 € HT 107,88 € TTC

Ø 17 / 19 / 21 mm

M18 ONEFHIWF12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 ONEFHIWF1D-121C

FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

OUI OUI OUI OUI OUI

1 356 1 627 2 033 2 576 2 576

1 898 2 034 2 400 2 711 2 711

4 4 4 4 4

M16 (12.9) / ≥ M18 (8.8) M33 M33 M42 M42 M42

1/2" O'ring 3/4" O'ring 1" O'ring 1" O'ring 1" O'ring

1/2" goupille, long 75 mm -   - - -

3,3 3,5 5,9 12,7 12,7

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5
chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 FB8 
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 FB12 
chargeur M12-18 FC

Coffret, 1 batterie M18 FB12 
chargeur M12-18 FC

4933459727 4933459730 4933499254 4933499253 4933499251

 799,00 €  769,00 €  1 099,00 € 1 549,00 € 1 549,00 €

958,80 € 922,80 € 1 318,80 € 1 858,80 € 1 858,80 €

M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1D-0C

4933459726 4933459729 4933459732 4933472071 4933471755

499,00 € 499,00 € 679,00 € 1 099,00 € 1 099,00 €

598,80 € 598,80 € 814,80 € 1 318,80 € 1 318,80 €

2576 Nm

M42

2576 Nm

M42

2033 Nm

M42

1627 Nm

M33

1356 Nm

M33
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-one-key-avec-fixation-oring/m18-onefhiwf12/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-3-4-one-key-avec-fixation-oring/m18-onefhiwf34/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-160;one-key-160;fixation-oring/m18-onefhiwf1/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-boulonneuse-1-a-poignee-d-avec-fixation-oring/m18-onefhiwf1ds/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/module-douille-a-choc-1-2/?variant=547036
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/module-douille-a-choc-1-2/?variant=547037
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/set-de-douilles-3-4/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/douilles-a-chocs-automobiles-1-2/?variant=930842
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-boulonneuse-1-a-poignee-d-et-nez-long-avec-fixation-oring/m18-onefhiwf1d/


VISSEUSES À CHOCS
M18 FIDRQ-502X // RÉF. 4933498912

LE KIT INCLUT : 1 visseuse à chocs,  

2 batteries M18 B5, 1 chargeur rapide M12-18FC

619,00 € HT 742,80 € TTC

3 FOIS MOINS  
DE VIBRATIONS

qu’une visseuse à chocs standard

DRIVE CONTROL  
3 MODES 

permet d’ajuster la vitesse selon  
l’application pour un meilleur contrôle

COFFRET 35 PIÈCES 
SHOCKWAVE™  
GEN 3

// RÉF. 
4932492003

39,90 € HT // 
47,88 € TTC

ACCESSOIRES

50% ​
PLUS SILENCIEUSE
QUE L’ANCIENNE GÉNÉRATION

M12  
BLIDRC-202C

M12  
FID2-202X

M18  
BLIDRC-402C

M18  
BLIDR-502X

M18 
FIDRQ-502X​

M18  
FID3-502X

M18  
ONEID3-502X

Technologie 
moteur

Brushless FUEL™ Brushless Brushless FUEL™ FUEL™ FUEL™

Couple Maxi 
(Nm)

148 170 190 190 113 226 226

Vitesse (tr/min) 3 000 3 600 3 600 3 600 0-3 200 3 900 3 900
Cadence de 
frappe (cps/min)

4 100 4 000 4 900 4 900 6 300 4 400 4 400

Mandrin 1/4"HEX 1/4"HEX 1/4"HEX 1/4" HEX 1/4" HEX 1/4" HEX 1/4" HEX

Boulon max. M14 M14 M14 M14 M16 M16 M16
Poids avec 
batterie

0,76 kg 0,9 kg 1,3 kg 1,3 kg 1,8 kg 1,7 kg 1,7 kg

Milwaukee® 
Drive Control

OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON NON OUI

Livrée avec

Coffret,  
2 batteries  
M12 B2,  

chargeur C12 C

HD Box,  
2 batteries  
M12 B2,  

chargeur C12 C

Coffret,  
2 batteries  

M18 B4, chargeur 
M12-18C

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18FC

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18 FC

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18FC

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18FC

Référence 4933499690 4933479877 4933492840 4933492843 4933498912 4933479865 4933492804

Prix HT* 235,00 € 329,00 € 449,00 € 509,00 € 619,00 € 579,00 € 609,00 €
Prix TTC* 282,00 € 394,80 € 538,80 € 610,80 € 742,80 € 694,80 € 730,80 €
Version sans 
batterie ni chargeur

M12 BLIDRC-0 M12 FID2-0 M18 BLIDRC-0 M18 BLIDR-0X M18FIDRQ-0 M18 FID3-0X M18 ONEID3-0X

Référence 4933499​689 4933479876 4933492839 4933492842 4933498911 4933479864 4933492800

Prix HT*  139,00 €  199,00 € 229,00 € 269,00 € 319,00 € 299,00 € 329,00 €

Prix TTC*  166,80 € 238,80 € 274,80 € 322,80 € 382,80 € 358,80 € 394,80 €
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-visseuse-a-choc-compacte-brushless/m12-blidrc/?variant=1867945
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-visseuse-a-chocs-1-4/m12-fid2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-visseuse-a-chocs-1-4-hex-compacte/m18-blidrc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-surge-1-4-hex-visseuse-a-chocs-hydraulique/m18-fidrq/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-visseuse-a-chocs-1-4hex/m18-blidr/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-surge-1-4-hex-visseuse-a-chocs-hydraulique/m18-fidrq/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelhex-1-4-visseuse-a-chocs/m18-fid3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-visseuse-a-chocs-one-key-1-4-hex/m18-oneid3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/shockwave-impact-duty-sets/


SCIES SABRES
M18 FSZ-502X // RÉF. 4933478291

LE KIT INCLUT : 1 scie sabre,  

2 batteries M18 B5, 1 chargeur rapide M12-18FC

639,00 € HT 766,80 € TTC

COUPE 30%  
PLUS RAPIDE

Grâce au moteur Brushless  
POWERSTATE™ ultra-durable

ROBUSTESSE  
MAXIMALE  
SUR CHANTIER

Engrenages protégés +  
changement de lame  
FIXTEC™ renforcé

SET 12 LAMES 
DE SCIES 
SABRES

// RÉF.  
49472229

69,90 € HT // 
83,88 € TTC

ACCESSOIRES

UNE MAIN

M12 CHZ-602X M18 BSX-402C M18 FHZ-502X M18 FSZ-502X M18 ONEFSZ-502X M18 FSX-801C

Profondeur de 
coupe max.  
bois (mm)

75 300 90 300 300 300

Cadence de coupe 
(courses/min) 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000

Course (mm) 15,9 28,6 22 32 32 32

Poids avec  
batterie (Kg) 1,6 (M12 B2) 4 (M18 B4) 2,5 (M18 B5) 3,8 (M18 B5) 3,8 (M18 B5) 5,06 (M18 FB8)

ONE-KEY™ NON NON NON NON OUI NON

Livrée avec

HD Box,  
2 x batteries M12 B6, 
1 x chargeur C12 

C, 1 x lame

Coffret, 
2 x batteries M18 B4, 

1 x chargeur  
M12-18C,  
1 x lame

HD Box, 
2 x batteries M18 B5, 

1 x chargeur  
M12-18 FC,  

1 x lame

HD Box, 
2 x batteries M18 B5, 

1 x chargeur  
M12-18 FC,  

1 x lame

HD Box,  
2 x batteries M18 B5, 
1 x chargeur M12-18 

FC, 1 x lame

Coffret,  
1 batterie Forge 

18V 8.0 Ah, 
chargeur rapide 

M12-18FC

Référence 4933451511 4933447285 4933500562 4933478291 4933478294 4933499177

Prix HT* 429,00 € 579,00 € 499,00 € 639,00 € 669,00 € 729,00 €

Prix TTC* 514,80 € 694,80 € 598,80 € 766,80 € 802,80 € 874,80 €

Version sans  
batterie ni chargeur

M12 CHZ-0 M18 BSX-0 M18 FHZ-0X M18 FSZ-0X M18 ONEFSZ-0X M18 FSX-0C

Référence 4933500572 4933447275 4933500564 4933478293 4933478296 4933464724

Prix HT* 199,00 € 269,00 € 289,00 € 409,00 € 449,00 € 449,00 €

Prix TTC* 238,80 € 322,80 € 346,80 € 490,80 € 538,80 € 538,80 €

UNE MAIN
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-scie-sabre-compacte-hackzall/m12-chz/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-scie-sabre-sawzall/m18-bsx/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-1-main-hackzall/m18-fhz/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-sawzall/m18-fsz/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-sawzall/m18-fsz/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-sawzall-avec-des-coupes-droites-pendulaires/m18-fsx/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-sawzallone-key/m18-onefsz/


SCIES CIRCULAIRES
M18 FCS66GR3-121C // RÉF. 4933493492

LE KIT INCLUT : 1 Scie circulaire , 1 batterie Forge 18V 
12.0 Ah, 1 chargeur rapide M12-18FC

PROFONDEUR DE  
COUPE 68 MM

Travail précis avec semelle  
magnésium + compatibilité  
rail de guidage

859,00 € HT 1 030,80 € TTC

PUISSANCE  
ÉQUIVALENTE  
AU FILAIRE

Jusqu’à 750 coupes  
grâce au moteur 6 000 tr/min 

COUPE  
RAPIDE  
ET PROPRE

DENTS ET SOUDAGE  
EN CARBURE  
DE HAUTE QUALITÉ

OUVERTURES  
DE REFROIDISSEMENT

LAME SCIE CIRCULAIRE 
DÉMOLITION NITRUS 
BOIS ET CLOUS

ACCESSOIRESRAILS DE GUIDAGE**

// RÉF. 4932499376

49,90 € HT 59,88 € TTC

DIMENSIONS :  
190 X 24 X 1,6 mm

GR800 
// RÉF.  
4932479065
99,00 € HT // 118,80 € TTC

GR1400 
// RÉF. 4932479066
129,00 € HT // 154,80 € TTC

GR2700 
// RÉF. 4932479067
229,00 € HT // 274,80 € TTC

**Compatibles avec M18 FPS55, M18 FCS66GR3, M18 FMCS66 et CS 85 CBE

M12  

FCS442-502X

M18  

BLCS66-502X

M18  

FPS55-552P

M18  

FCS552-302X​

M18  

FCSDC165-552C

M18 

FCSRH662-0

M18  

FCS66GR3-0

Alésage Ø (mm) 20 30 20 20 20 30 30

Position de lame Gauche Droite Droite Gauche Droite Gauche Droite
Profond. de 
coupe max.  
à 90°/45°

46/32 66/48 59/44 57/44 66/46 68/53 68/53

Vitesse à vide 
(Tr/min)

3850 5000 5600 6000 6000 6000 6000

Compatibilité 
rail de guidage

NON NON OUI NON OUI NON OUI

Livrée avec

HD Box,  
2 x batteries M12 HB5,  

1 x chargeur C12 C,  
1 x lame, 1 x guide latéral

HD Box,  
2 x batteries M18 B5,  

1 x chargeur M12-18 FC,  
1 x lame, 1 x guide latéral

Packout XL, 2 x batteries 
M18 HB55, 1 x chargeur 
M12-18 FC, 1 x lame,  

1 x guide latéral

HD Box, 2 x batteries  
M18 HB3, 1 x chargeur 
M12-18 FC, 1 x lame,  

1 x guide latéral

COFFRET, 2 x batteries
M18 HB55, 1 x chargeur

M12-18 FC, 1 x adaptateur
rail de guidage

Carton, 1 lame  
Ø 190 mm,  

1 guide latéral

Carton, 1 lame  
Ø 190 mm,  

1 guide latéral

Référence 4933493489 4933464590 4933478778 4933493589 4933499997 4933498992 4933493491

Prix HT* 399,00 € 659,00 € 899,00 € 629,00 € 799,00 € 499,00 € 489,00 €

Prix TTC* 478,80 € 790,80 € 1 078,80 € 754,80 € 958,80 € 598,80 € 586,80 €

Ø 140 mm Ø 190 mm Ø 165 mm Ø 165 mm Ø 190 mmØ 190 mm Ø 190 mm
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-68-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fcs66gr3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-scie-circulaire-compacte-46-mm/m12-fcs442/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-brushless-scie-circulaire-bois-66-mm/m18-blcs66/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-plongeante-55-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fps55/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-57-mm/m18-fcs552/?variant=931839
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-69-mm-avec-poignee-arriere-gen2/m18-fcsrh662/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-68-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fcs66gr3/?variant=922091
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rail-de-guidage-08-m/gr-800/?variant=528045
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scie-circulaire-demolition/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rail-de-guidage-14-m/gr-1400/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rail-de-guidage-27-m/gr-2700/


ACCESSOIRES ACCESSOIRES

// RÉF. 4933478992

339,00 € HT 406,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Hauteur : 850 mm 

Dimensions : 1 160 x 650 mm 

Extension maxi : 2 800 mm 

Dimensions repliées : 1 320 x 650 x 630 mm 

Charge maxi : 136 kg 

Poids : 27,0 kg 

Compatibilité : Scies radiales

LAME SCIE À ONGLET 
BOIS 305X30X3X60  
// RÉF. 4932471321
159,90 € HT // 191,88 € TTC

LAME SCIE À ONGLET 
BOIS 254X30X3X60 
// RÉF. 4932471320
99,90 € HT // 119,88 € TTC

LAME SCIE À ONGLET 
BOIS 190X30X2,4X40
// RÉF. 4932471314
59,40 € HT // 71,28 € TTC

LAME SCIE SUR TABLE 
BOIS 210X30X2,4X16
// RÉF. 4932471324
47,50 € HT // 57,00 € TTC

PIÈTEMENT MSUV 280

SCIES RADIALES / 
SUR TABLE

M18 FMS190-0 M18 FMS254-0 M18 FMS305-0 M18 FTS210-0

Alésage Ø (mm) 30 30 30 30
Vitesse de rotation 5000 4000 3600 6300
ONE-KEY™ NON NON OUI OUI
Coupe biaise droite / gauche (°) +/- 48 +/- 48 +/- 48 -
Coupe onglet droite / gauche (°) +/- 48 60/55 60/55 -
Profondeur max. onglet 45°/biaise 45° (mm) 152 x 39 205 x 51 235 x 65 ​ -
Profondeur max. onglet 45°/biaise 90° (mm) 152 x 55 205 x 91 235 x 97 ​ -
Profondeur max. onglet 90°/biaise 45° (mm) 215 x 39 289 x 51 343 x 65 ​ -
Profondeur max. onglet 90°/biaise 90° (mm) 215 x 55 289 x 91 343 x 97 ​ -
Profondeur de coupe max. 0°/45° (mm) - - - 63,5/44

Livrée avec
Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 190 mm

Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 254 mm

Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 305 mm

Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 210 mm
Référence 4933459619 4933451729 4933471205 4933464722
Prix HT* 699,00 € 849,00 € 1 099,00 € 799,00 €

Prix TTC* 838,80 € 1 018,80 € 1 318,80 € 958,80 €

Ø 254 mm Ø 305 mm Ø 210 mmØ 190 mm
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/sciage-et-decoupage/scies-sur-table/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-onglet-radiale-8960;190-mm/m18-fms190/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-onglet-radiale-8960;254-160;mm/m18-fms254/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-onglet-radiale-one-key-8960;305-mm/m18-fms305/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-scie-sur-table-%c3%b8210-mm/m18-fts210/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pietement-extensible-jusqua-28-m/?variant=528043
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires-pour-scies-a-onglets/?variant=459629
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires/?variant=459633
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires-pour-scies-a-onglets/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires-pour-scies-a-onglets/?variant=459627


M18 FFN-502C // RÉF. 4933471404

LE KIT INCLUT : 1 cloueur, 2 batteries M18 B5,  

1 chargeur rapide M12-18FC

999,00 € HT 1 198,80 € TTC

TIRS INSTANTANÉS

Plus rapide et plus précis, sans aucune latence entre chaque tir

JUSQU’À 700 CLOUS PAR CHARGE

Puissance constante sans gaz, sans entretien, pour une productivité maximale

CLOUEURS / 
AGRAFEUSES

DÉCOUVREZ  DÉCOUVREZ  
NOTRE GAMME  NOTRE GAMME  

DE CLOUSDE CLOUS

M18 FRCN45-0X M18 FFN21-0C​ M18 FFN-0C​ M18 FFUS-0C​ M18 FNCS18GS-0X​

Angle  
d’inclinaison (°)​ 15 20-22​ 30-34​ DROIT​ DROIT​

Longueur  
de clou (mm)​ -​ 50-90​ 50-90​ 38 - 51 9,5 -38

 Ø Clou (mm)​ 10.1-10.5 2.9-3.8 2.9-3.3​ 4.0 1.2

 Ø Tête clou  (mm)​ 120 Tête ronde 7.4​ Tête ronde 7.4​ 10,3 4.7-6.35

Capacité chargeur​ 700 clous (M18 B5) 51 clous​ 51 clous​ 45 agrafes 108 agrafes
Autonomie  
(clous)  HD Box 700  

(batterie M18 B5)​
700  

(batterie M18 B5)​
600  

(batterie M18 HB3)​
1200  

(batterie M18 B2)​
Référence 4933498168 4933478993 4933471406 4933479834 4933471942

Prix HT* 619,00 € 729,00 € 729,00 € 799,00 € 529,00 €

Prix TTC* 742,80 € 874,80 € 874,80 € 958,80 € 634,80 €
Version kit  M18 FRCN45-302X - M18 FFN-502C M18 FFUS-302C M18 FNCS18GS-202X

Livré avec
Coffret,  

2 x batteries M18 HB3, 
1 x chargeur M12-18 FC

-
Coffret,  

2 x batteries M18 B5,  
1 x chargeur M12-18 FC

Coffret,  
2 x batteries M18 HB3, 

1 x chargeur M12-18 FC

HD Box,  
2 x batteries M18 B2,  

1 x chargeur M12-18 FC

Référence 4933498169 - 4933471404 4933479832 4933471940

Prix HT* 839,00 € - 999,00 € 999,00 € 619,00 €

Prix TTC* 1 006,80 € - 1 198,80 € 1 198,80 € 742,80 €

Applications POSE DE BARDEAUX 
BITUMÉS

CHARPENTE BOIS, OSSATURE BOIS, LITELAGE  
ET CONTRE-LATTE, VOLIGEAGE, 

CONTREVENTEMENT

TISSU, PLASTIQUE, CLÔTURE, 
POSE DE SOFFITES ET FASCIAS

SHINGLE CLOUEURS DE CHARPENTE AGRAFEUSES
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-cloueur-bardeaux-bitumes/m18-frcn45/?variant=1038552
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-cloueur-de-charpente-21-176;/m18-ffn21/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-cloueur-de-charpente-34-176;/m18-ffn/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-cloueur-de-charpente-34-176;/m18-ffn/?variant=458490
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-agrafeuse-de-finition/m18-fncs18gs/?variant=488294
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-agrafeuse-pour-cloture/m18-ffus/?variant=544088


ÉCLAIRAGES

ÉCLAIRAGE DE 
ZONE HIGH OUTPUT

LAMPE TOUR DE COU 
USB RECHARGEABLE  
400 LUMENS

PROJECTEUR 
TRÉPIED AC/DC  
HIGH OUTPUT

ÉCLAIRAGE 
COMPACT ORIENTABLE

TOUR D’ÉCLAIRAGE 
COMPACTE

PROJECTEUR DE 
CHANTIER COMPACT

M18 HOAL-0 
// RÉF. 4933478118

L4 NL400-301 
// RÉF. 4933479898

M18 HOSALC-0  
// RÉF. 4933478116

M12 PAL-0  
// RÉF. 4933478226

MXF TLIC-601  
// RÉF. 4933498072

M18 ALIS-0  
// RÉF. 4933498148

279,00 € HT 334,80 € TTC

99,00 € HT 118,80 € TTC

499,00 € HT 598,80 € TTC

99,00 € HT 118,80 € TTC 119,00 € HT 142,80 € TTC

2 199,00 € HT 2 638,80 € TTC

LE KIT INCLUT :  
1 lampe M18-HOAL,  
sans batterie  
ni chargeur

LE KIT INCLUT :  
1 lampe tour de cou,  
1 x L4 B3 Pack Batterie,  
1 câble USB

LE KIT INCLUT :  
1 lampe M18 HOSALC,  
sans batterie  
ni chargeur

LE KIT INCLUT :  
1 lampe M12 PAL,  
sans batteries  
ni chargeur

LE KIT INCLUT :  
1 lampe MXF TLIC,  
1 x MXF XC406  
Pack Batterie,  
MXF FC Chargeur

LE KIT INCLUT :  
1 Projecteur de chantier 
compact, sans batteries 
ni chargeur

4000
LUMENS

400
LUMENS

6000
LUMENS

700
LUMENS

15000
LUMENS

1000
LUMENS

IP34

IP54IP50

IP56

IP20

COULEUR RÉELLE  
DE HAUTE PRÉCISION

MEILLEUR FAISCEAU  
LUMINEUX DE  
SA CATÉGORIE

TECHNOLOGIE  
BATTERIE  
REDLITHIUM™
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/eclairage/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lampe-tour-de-cou-usb-rechargeable-400-lumens/l4-nl400/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-eclairage-compact-orientable/m12-pal/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-projecteur-de-chantier-compact/m18-alis/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-eclairage-de-zone-high-output/m18-hoal/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-projecteur-trepied-ac-dc-high-output/m18-hosalc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-tour-declairage-compacte/mxf-tlic/


M18 FPOVCL-0 // RÉF. 4933478187

LE KIT INCLUT : 1 aspirateur sans batterie sans chargeur

289,00 € HT 346,80 € TTC

CLASSE L -   
HAUTE PERFORMANCE

Aspire eĴcacement eau & poussière avec ıltre HEPA 99,97%

JUSQU’À 50 MIN  
D’AUTONOMIE

Tuyau extensible 1,6 m +  
rangement intégré pour  
travailler sans interruption

ASPIRATEURS

KIT COMPATIBLE AVEC 
TOUS LES ASPIRATEURS 

ATKIT-1  
// RÉF. 4932493246

139,00 € HT // 
166,80 € TTC

ASPIRATEURS SANS FIL

M12 FVCL-0 M18 FBPV2 M18 FPOVCL-0 M18 F2VC23LG2​ M18 ONEF2VC34M M18 VC2-0

Capacité sec / humide (l) 5,7 / 6,1 3,8 9,5 / 7,0 23 34 9,8 / 7,5

Sec / Humide Oui Non Oui Oui Oui Oui

Débit max (l/min) 1275 1983 1416 3086 4920 1300

Dépression max (mbar) 105 137 117 174 192 80

Puissance absorbée (W) - - - - - -

VACLINK™ Non Non Non Oui Oui Non

Ø Tuyau (mm) 41 36 41 64 64 41

Longueur tuyau (m) 0,5 2,7 1,5 2,7 2,7 0,47

Décolmatage Non Non Non Oui Oui Non

Référence 4933478186 4933500039 4933478187 4933500140 4933498142 4933464029

Prix HT* 179,00 € 399,00 € 289,00 € 599,00 € 1 099,00 € 249,00 €

Prix TTC* 214,80 € 478,80 € 346,80 € 718,80 € 1 318,80 € 298,80 €

CLASSE M HORS  
CLASSIFICATIONCLASSE L
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-aspirateur-eau-et-poussiere/m12-fvcl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-aspirateur-dorsal-%e2%80%8b/m18-fbpv2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelaspirateur-eau-et-poussiere-packout/m18-fpovcl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelaspirateur-eau-et-poussiere-packout/m18-fpovcl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-aspirateur-one-key-packout-34l-ac-dc-classe-m/m18-onef2vc34m/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-aspirateur-nexus-23l-classe-l/m18-f2vc23lg2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-aspirateur-eau-et-poussiere/m18-vc2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/kit-pour-aspirateurs/atkit-1/


ASPIRATEURS FILAIRES

1 DSC125 POUR 
MEULEUSES Ø 125 MM 
// RÉF. 4932499768
79,00 € HT // 94,80 € TTC

2 DSG125 POUR 
MEULEUSES Ø 125 MM 
// RÉF. 4932499769
109,00 € HT // 130,80 € TTC

3 DSG180 POUR 
MEULEUSES Ø 180 MM 
// RÉF. 4932499770
119,00 € HT // 142,80 € TTC

4 DEC230K POUR 
MEULEUSES  
Ø 180 - 230 MM 
// RÉF. 4932459341
199,00 € HT // 238,80 € TTC

5 �KIT DE  
DÉPOUSSIÉRAGE  
DEK26 POUR  
OUTILS BOIS  
// RÉF. 4932430005
79,00 € HT // 94,80 € TTC

6 �XTRACTOR PHDE72  
POUR FORAGE  
Ø 6 - 72 MM 
// RÉF. 4932430480
59,90 € HT // 71,88 € TTC

7 �FORET CREUX SDS MAX  
Ø 25 X 600 MM  
// RÉF. 4932459292
179,00 € HT // 214,80 € TTC

8 �FORET CREUX SDS PLUS  
Ø 14 X 360 MM 
// RÉF. 4932459284
91,90 € HT // 110,28 € TTC

9 �DE16 KIT D’EXTRACTION 
UNIVERSEL POUR 
PERFORATEURS 
// RÉF. 4932430835
129,00 € HT // 154,80 € TTC

 �TRAPPE D’ASPIRATION  
SDS-PLUS
// RÉF. 4932464916
24,90 € HT // 29,88 € TTC

KIT MODULE DE  
RÉCEPTION ET  
TÉLÉCOMMANDE

105,00 € HT 126,00 € TTC

Le kit idéal pour 
démarrer / arrêter 
l’aspirateur 
à distance 

(jusqu’à 30 m 
de portée grâce 
à la connexion 

Bluetooth®)

RCS // RÉF. 4932478965

ACCESSOIRES

AS 2-250 ELCP AS 30 LAC AS 300 ELCP AS 2-250EM AS 30 MAC AS 42 MAC AS 2-250EH

Capacité (l) 25 30 30 25 30 42 25

Sec / Humide Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Débit max (l/min) 3600 4500 3700 3720 4500 4500 3720

Dépression max (mbar) 210 250 250 245 250 250 245

Puissance absorbée (W) 1000 1200 1500 1200 1200 1200 1500

VACLINK™ Non Non Non Non Non Non Non

Ø Tuyau (mm) 32 38 36 32 38 38 32

Longueur tuyau (m) 7,5 4 4 4 4 4 4

Décolmatage Manuel Automatique Manuel Manuel Automatique Automatique Manuel

Référence 4933447480 4933459411 4933416060 4933493593 4933459415 4933459418 4933493595

Prix HT* 329,00 € 799,00 € 489,00 € 609,00 € 899,00 € 999,00 € 749,00 €

Prix TTC* 394,80 € 958,80 € 586,80 € 730,80 € 1 078,80 € 1 198,80 € 898,80 €

CLASSE L CLASSE M CLASSE H

FILAIRE 
220-240 V

FILAIRE 
220-240 V

FILAIRE 
220-240 V
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APPLICATION BOIS

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/nettoyage-de-chantier/aspirateurs/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateur-de-poussiere-25-l-classe-l/as-2-250-elcp/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateur-30l-classe-l/as-30-lac/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateur-30-litres-classe-l/as-300-elcp/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateur-30l-classe-m/as-30-mac/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateur-25-l-de-classe-m/as-2-250em/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateur-25-l-de-classe-h/as-2-250eh/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateur-42l-classe-m/as-42-mac/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/capot-anti-poussiere-de-115-et-125-mm/dsc125/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/dek-26-aspiration-pour-scie-a-onglets-ms216/dust-extraction-hood-for-ms-216/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/collecteur-de-poussiere/dust-extraction-for-hammers/?variant=234865
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/forets-sds-max-aspirateurs-de-poussiere/?variant=300398
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/recuperateur-de-poussieres-sds/sds-plus-dust-trap/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/forets-creux-aspirateurs-de-poussiere-sds-plus/?variant=300389
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/kit-module-de-reception-et-telecommande/rcs/


 SOUFFLEUR  SOUFFLEUR  
DOUBLE BATTERIE

 SOUFFLEUR  
DOUBLE BATTERIE

M18 FBLG3-802  
// RÉF. 4933499233 M18 F2BL-802   

// RÉF. 4933499229

MXF BPB-122    
// RÉF. 4933500236

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’à 14,2 m³/min de volume d’air à 
193 km/h pour éliminer les débris.

Force de souĵage constante de 12,2 N. 

LE KIT INCLUT : 1 souĵeur,  
2 batteries M18 8,0 Ah  et 1 chargeur  
super-rapide M12-M18 FC

CARACTÉRISTIQUES :  
Débit d’air maxi de 17 m³/min avec une vitesse 
allant jusqu’à 233 km/h.

Force de souĵage élevée et constante de 
17,7 N.

LE KIT INCLUT : 1 souĵeur,  
2 batteries M18 8,0 Ah  et 1 chargeur double 
super-rapide M18 DBSC

CARACTÉRISTIQUES :  
Force de souĵage de 30 N.

Jusqu’à 23 m³/min de volume d’air à 305 km/h.

LE KIT INCLUT :  
1 souĵeur, 2 batteries MX 12,0 Ah 
et 1 chargeur  
MXF SFC

ESPACES VERTS

599,00 € HT 718,80 € TTC 849,00 € HT 1 018,80 € TTC 3 699,00 € HT 4 438,80 € TTC

NOUVEAU

 TONDEUSE  
À GAZON 46 CM 

 
DÉBROUSSAILLEUSE

M18 F2LM46-802   
// RÉF. 4933499215

M18 FBCU-802   
// RÉF. 4933499211

CARACTÉRISTIQUES :  
Puissance équivalente au thermique grâce à 
sa technologie M18 FUEL™.

Autotractée, robuste et performante. 

Largeur de coupe : 46 cm. Variateur de vitesse 
et bac de 60L. Jusqu’à 1600 m² d’autonomie.

LE KIT INCLUT :  
1 tondeuse, 2 batteries M18 8,0 Ah et  
1 chargeur double super-rapide  
M18 DBSC

CARACTÉRISTIQUES :  
Largeur de coupe : jusqu’à 40 cm.

Fournie avec un harnais double, une tête de 
coupe et un ıl pour des coupes ajustables de 
30 à 40 cm et une lame 4 dents de 23 cm de 
diamètre.

LE KIT INCLUT :  
1 débroussailleuse, 1 harnais, 2 batteries M18 
8,0 Ah et 1 chargeur super-rapide M12-M18 FC

1 399,00 € HT 1 678,80 € TTC849,00 € HT 1 018,80 € TTC

 COUPE-BORDURES

M18 BLLT-0   
// RÉF. 4933472218 

CARACTÉRISTIQUES :  
Jusqu’à 4600 trs/min sur le mode 1 et 
6200 trs/min sur le mode 2.

Largeur de coupe ajustable de 35 - 40 cm

Livré sans batterie ni chargeur

285,00 € HT 342,00 € TTC

M18 F2BCU-122 // RÉF. 4933480860

LE KIT INCLUT : 1 débroussailleuse double batterie, 
2 batteries M18 FB12 et 1 chargeur M18 DBSC

1 399,00 € HT 1 678,80 € TTC

* Zéro émissions durant l'utilisation du produit.

DÉBROUSSAILLEUSE  
À DOUBLE BATTERIE, 
PUISSANTE ET ROBUSTE

LARGEUR DE COUPE  
38 À 43 CM

*
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/debroussailleuse-a-double-batterie-m18-fuel/m18-f2bcu/?variant=922561
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/coupe-bordures-brushless-m18/m18-bllt/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/debroussailleuse-m18-fuel/m18-fbcu/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tondeuse-a-gazon-autotractee-46-cm-a-double-batterie-m18-fuel/m18-f2lm46/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/souffleur-m18-fuel/m18-fblg3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/souffleur-a-double-batterie-m18-fuel/m18-f2bl/


COMBI-SYSTÈME 
QUIK-LOK™
1 BLOC MOTEUR = 11 OUTILS COMPATIBLES

Également disponible en kit avec 
l’accessoire coupe-bordures inclus

M18 FOPHLTKIT2-0  
// RÉF. 4933492663

459,00 € HT // 550,80 € TTC

A

C
C
ESSOIRES COMBI-SYSTÈME QUIK-LO

K

™

CONSOMMABLES COMPATIBLES POUR LES OUTILS COMBI-SYSTÈME

M18  

FOPH-0

M18  

FOPH-RBA

M18  

FOPH-BBA

M18  

FOPH-CSA

M18  

FOPH-BCA

M18  

FOPH-LTA

M18  

FOPH-BA

Désignation Bandoulière 
2 accessoires  
balais-racleur 

2 accessoires  
balais-brosse

Chaîne  
25,4 cm

Guide  
25 cm

Lame de 
rechange 
4 dents 

Bobine auto + 
ıl coupe  

2 mm x 45 m

Fil coupe 
bordure  

2,3 mm x 76 m

Buse  
coudée

Kit buse 
plate et 
conique 

Référence 4932492671 4932499151 4932499150 4932471329 4932480170 4932481041 4932480180 49162713 4932498513 4932498514

Prix HT* 29,90 € 89,00 € 79,00 € 22,90 € 25,90 € 39,90 € 42,90 € 39,90 € 14,90 € 22,90 €

Prix TTC* 35,88 € 106,80 € 94,80 € 27,48 € 31,08 € 47,88 € 51,48 € 47,88 € 17,88 € 27,48 €

COUPE- 
BORDURES

M18 FOPH-LTA  
// RÉF. 4932464955

155,00 € HT // 
186,00 € TTC

DRESSE- 
BORDURES

M18 FOPH-EA  
// RÉF. 4932464958

169,00 € HT // 
202,80 € TTC

SARCLEUSE

M18 FOPH-CA​​  
// RÉF. 
4932492667

299,00 € HT // 
358,80 € TTC

TAILLE-
HAIES SUR 
PERCHE FIXE

M18 FOPH-SHTA  
// RÉF. 
4932492666

229,00 € HT // 
274,80 € TTC

ÉLAGUEUSE

M18 FOPH-CSA  
// RÉF. 
4932464957

215,00 € HT // 
258,00 € TTC

SOUFFLEUR

M18 FOPH-BA  
// RÉF. 
4932492668

179,00 € HT // 
214,80 € TTC

BALAI-BROSSE

M18 FOPH-BBA  
// RÉF. 4932479985

335,00 € HT // 402,00 € TTC

BALAI-RACLEUR

M18 FOPH-RBA  
// RÉF. 4932479984

399,00 € HT // 
478,80 € TTC

TUBE D’EXTENSION​ ​

M18 FOPH-EXA  
// RÉF. 4932464960

79,00 € HT // 
94,80 € TTC

TAILLE-HAIES

M18 FOPH-HTA  
// RÉF. 
4932464959

239,00 € HT // 
286,80 € TTC

DÉBROUSSAILLEUSE

M18 FOPH-BCA  
// RÉF. 4932479986

169,00 € HT // 
202,80 € TTC

RÉCIPROCATEUR

M18 FOPH-RA  
// RÉF. 4932492669

419,00 € HT // 502,80 € TTC BLOC MOTEUR  
QUIK-LOK™

M18 FOPH2-802  
// RÉF. 4933492664

799,00 € HT 958,90 € TTC

[ 3 5 ]

DISPONIBLE SANS BATTERIE, NI CHARGEUR 

M18 FOPH2-0 // RÉF. 4933492662

369,00 € HT // 442,80 € TTC

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equipement-pour-exterieurs-espaces-verts/combi-system/combi-systeme-quik-lok/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoire-balai-racleur-quik-lok/m18-foph-rba/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoire-balai-brosse-quik-lok/m18-foph-bba/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoire-elagueuse-quik-lok/m18-foph-csa/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoire-debroussailleuse-quik-lok/m18-foph-bca/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoire-coupe-bordures-quik-lok/m18-foph-lta/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoire-souffleur-quik-lok/m18-foph-ba/


SÉCATEUR  
BYPASS 25 MM
// RÉF. 4932498621

48,00 € HT 57,60 € TTC

LAMES BYPASS

Coupe plus propre  
qu’avec un sécateur  
à enclume classique

POIGNÉES  
ERGONOMIQUES

LAMES EN  
ACIER TREMPÉ  
DE HAUTE QUALITÉ

Tranchant durable et coupe plus facile

MÉCANISME DE  
VERROUILLAGE  
2 POSITIONS

Fermé / semi ouvert /  
complètement ouvert (standard)

NOUVEAU
CAPACITÉ DE COUPE DE

25 MM

ÉTUI POUR  
SÉCATEUR

// RÉF. 
4932498627

22,90 € HT // 
27,48 € TTC

NOUVEAU

SCIE D’ÉLAGAGE 
PLIANTE

// RÉF. 4932498624

39,00 € HT // 
46,80 € TTC

// RÉF.  
4932498625

// RÉF. 4932498626

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

SCIE D’ÉLAGAGE 
(FOURREAU INCLUS)

// RÉF. 4932498623

59,00 € HT // 
70,80 € TTC

NOUVEAU

HÂCHE 40 CM

// RÉF. 4932498628

55,00 € HT // 
66,00 € TTC

NOUVEAU

SÉCATEUR  
BYPASS 20 MM

// RÉF. 
4932498622

43,00 € HT // 
51,60 € TTC

NOUVEAU

95,00 € HT 114,00 € TTC 195,00 € HT 234,00 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
2-en-1 : scie d’élagage et sécateur intégré.

Capacité de coupe jusqu’à 180 mm  
de diamètre. Extensible jusqu’à  
4,9 m pour couper les branches  
depuis le sol.

CARACTÉRISTIQUES :  
Lames en acier trempé.  
Capacité de coupe jusqu’à  
50 mm de diamètre.  
Poignées softgrip légères  
et durables.

SCIE SUR 
PERCHE 
2-EN-1

ÉBRANCHEUR BYPASS  
50 MM
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/secateur-bypass/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/etui-pour-secateur-bypass/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/hache/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/secateur-bypass/?variant=2174343
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/ebrancheur-bypass-50-mm/


M18 FTPS30-121
// RÉF. 4933499227

1 069,00 € HT 1 282,80 € TTC

PERCHE 
D’ÉLAGAGE

 ÉLAGUEUSE

TRONÇONNEUSE
 

TRONÇONNEUSE  
À DOUBLE BATTERIE

 
TRONÇONNEUSE 
D’ÉLAGAGEM18 FHS20-552 

// RÉF. 4933480118

M18 FCHS-122 
// RÉF. 4933499217 M18 F2CHS50-802 

// RÉF. 4933480121

M18 FTHCHS30-802 
// RÉF. 4933499221

679,00 € HT 814,80 € TTC

999,00 € HT 1 198,80 € TTC 1 279,00 € HT 1 534,80 € TTC

869,00 € HT 1 042,80 € TTC

 TAILLE-HAIES 
60 CM

 TAILLE-HAIES  
SUR PERCHE

M18 FHET60G2-802 
// RÉF. 4933498385

M18 FHETE22-802 
// RÉF. 4933498516

809,00 € HT 970,80 € TTC 949,00 € HT 1 138,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Lamier de 60 cm pour couper des branches 
jusqu’à 25 mm. Léger et maniable.  
Jusqu’à 60 minutes d’autonomie. 
Cadence de frappe : 3200 cps/min

LE KIT INCLUT :  
1 taille-haies, 2 batteries  
8.0 Ah FORGE™, 1 chargeur

CARACTÉRISTIQUES :  
Lamier de 60 cm. Longueur totale : 216 cm.

LE KIT INCLUT :  
1 taille-haies sur perche, 2 batteries M18 
8.0 Ah FORGE™, 1 chargeur rapide M12-18 FC

CARACTÉRISTIQUES :  
Longueur de guide 30 cm, vitesse de chaîne 
25,4 m/s.

Manche télescopique pour des coupes 
jusqu’à 400 cm.

LE KIT INCLUT :  
1 perche d’élagage, 1 batterie M18 HB12, 
1 chargeur rapide M12-18 FC

CARACTÉRISTIQUES :  
Longueur du guide : 40 cm.  
Vitesse de chaîne : 12,4 m/s.

LE KIT INCLUT :  
1 tronçonneuse, 2 batteries  
M18 12.0 Ah FORGE™,  
1 chargeur rapide  
M12-18 FC

CARACTÉRISTIQUES :  
Longueur du guide : 20 cm. 
Vitesse de chaîne : 5,0 m/s.

LE KIT INCLUT :  
1 élagueuse, 2 batteries M18 HB5.5, 
1 chargeur rapide  
M12-18 FC

CARACTÉRISTIQUES :  
Longueur du guide : 30 cm. 
Vitesse de chaîne : 15,0 m/s.

LE KIT INCLUT :  
1 tronçonneuse, 2 batteries 8.0 Ah  
FORGE™, 1 chargeur rapide  
M12-18 FC

CARACTÉRISTIQUES :  
Longueur du guide : 50 cm. 
Vitesse de chaîne : 14,3 m/s.

LE KIT INCLUT :  
1 tronçonneuse, 2 batteries  
M18 8.0 Ah FORGE™,  
1 chargeur double rapide  
M18 DFC
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/perche-d%e2%80%99elagage-telescopique-30-cm-m18-fuel/m18-ftps30/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tronconneuse-avec-guide-de-40-cm-m18-fuel/m18-fchs/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tronconneuse-a-double-batterie-50-cm-m18-fuel/m18-f2chs50/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/elagueuse-hatchet-20-cm-m18-fuel/m18-fhs20/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tronconneuse-delagage-30-cm-m18-fuel/m18-fthchs30/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/taille-haies-60-cm-m18-fuel/m18-fhet60g2/?variant=1195285
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/taille-haies-sur-perche-216-cm-m18-fuel/m18-fhete22/?variant=1195289


SUPPORT  
DE FIXATION LWM

// RÉF.  
4932493201

119,00 € HT // 

142,80 € TTC

TRÉPIED 3,0M
TRP 300

// RÉF.  
4932493200

199,00 € HT // 

238,80 € TTC

CELLULE  
DE RÉCEPTION  
1200M RD1200 

// RÉF.  
4932493207

359,00 € HT // 

430,80 € TTC

TRÉPIED 1,6M
TRP 160

// RÉF.  
4932493199

99,00 € HT // 

118,80 € TTC

CELLULE  
DE RÉCEPTION   
600M RD600

// RÉF. 
4932493197

299,00 € HT // 

358,80 € TTC

MIRE 2,4M
SR240

// RÉF.  
4932493202

69,00 € HT // 

82,80 € TTC

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

LASERS
LASERS ROTATIFS : 
POUR VOS TRAVAUX DE GROS ŒUVRE

 LASER ROTATIF 
ONE-KEY™ ROUGE 
HORIZONTAL 600M

M18 RLOH600-201C  
// RÉF. 4933493191

1 299,00 € HT // 

1 558,80 € TTC

 LASER ROTATIF 
ONE-KEY™ VERT 
SIMPLE PENTE H/V 
300M

M18 RLOHVG300-501C  
// RÉF. 4933493194

1 999,00 € HT // 

2 398,80 € TTC

 LASER ROTATIF 
ONE-KEY™ ROUGE 
DOUBLE PENTE H/V 
1200M

M18 RLOHV1200-501C  
// RÉF. 4933493204

2 549,00 € HT // 

3 058,80 € TTC

PORTÉE Ø (M)	 600m 300m 1200m

FAISCEAU	 Rouge Vert Rouge

MASQUAGE DE ZONE Manuel Digital Digital

AUTO-NIVELLEMENT +/- 5° +/- 5° +/- 5°

INDICE DE PROTECTION IP 66 IP 66 IP 66

AUTONOMIE	 40 h 32 h 72 h

ONE-KEY	   

ANTI-CHOCS	   
MISE À NIVEAU 
HORIZONTALE	   
MISE À NIVEAU 
VERTICALE	  
ALIGNEMENT 
AUTOMATIQUE	  

ÉQUERRAGE	 

DOUBLE PENTE	 

DÉCOUVREZ 
LA GAMME 

LASERS  
ROTATIFS 

MILWAUKEE®
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-laser-rotatif-one-key-rouge-horizontal-600-m/m18-rloh600/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-laser-rotatif-one-key-vert-h-v-simple-pente-300-m/m18-rlohvg300/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-laser-rotatif-one-key-rouge-double-pente-h-v-1200-m/m18-rlohv1200/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trepied-30-m-pour-laser/trp300/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trepied-16-m-pour-laser/trp160/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mire-graduee-24-m/sr240/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/support-mural-pour-laser/lwm/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cellule-de-reception-1200-m-pour-lasers-rotatifs/rd1200/?variant=759194
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cellule-de-reception-600-m-pour-lasers-rotatifs/rd600/?variant=759187


LASERS
LASERS LIGNE : 
POUR VOS TRAVAUX DE 2ND ŒUVRE

 LASER VERT 
3 LIGNES 360°

 LASER VERT 
2 LIGNES 
4 POINTS REDLITHIUM™  

USB LASER VERT  
2 LIGNES  
AVEC APLOMB

LASER VERT 
2 LIGNES 
À PILE ALCALINE

M12 3PL-401C  
// RÉF. 4933478102 M12 CLL4P-301C

// RÉF. 4933479203

L4 CLLP-301C  
// RÉF. 4933478099

CLL-C 
// RÉF. 4933478753

CANNE  
TÉLESCOPIQUE  
3,6M LMP-3,6M

// RÉF.  
4932479205

169,00 € HT // 

202,80 € TTC

SUPPORT  
PIVOTANT WL

// RÉF.  
4932479198

299,00 € HT // 

358,80 € TTC

TRÉPIED 1,8M
TRP180 

// RÉF.  
4932478106

89,00 € HT // 

106,80 € TTC

CELLULE DE 
RÉCEPTION 100M
LRD100

// RÉF.  
4932479555

269,00 € HT // 

322,80 € TTC

TRÉPIED 1,2M
TRP120

// RÉF.  
4932478959

79,00 € HT // 

94,80 € TTC

CELLULE DE  
RÉCEPTION 50M
LLD50

// RÉF.  
4932478104

169,00 € HT // 

202,80 € TTC

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

719,00 € HT // 

862,80 € TTC

599,00 € HT // 

718,80 € TTC

399,00 € HT // 

478,80 € TTC

249,00 € HT // 

298,80 € TTC

PORTÉE DU FAISCEAU 38m 38m 30m 38m

CELLULE DE RÉCEPTION 
LLD50 (4932478104)

50m 50m 50m 50m

CELLULE DE RÉCEPTION 
LRD100 (4932479555)

100m 100m 100m 50m

AUTO-NIVELLEMENT    

RÉFÉRENCE    

ALIGNEMENT	    

APLOMB   

TRANSFERT DES 
POINTS HORIZONTAUX  

PLAN 90° 

PROJECTION 360° 

AUTONOMIE (HEURES) 15+ 9+ 8+ 8+

DÉCOUVREZ  
LA GAMME  

LASERS LIGNES  
MILWAUKEE®
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tel:4932478104
tel:4932479555
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-laser-vert-3-lignes-360-176;/m12-3pl/?variant=509154
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-laser-vert-2-lignes-4-points/m12-cll4p/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/redlithium-usb-laser-vert-2-lignes-avec-aplomb/l4-cllp/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/support-pivotant-motorise-pour-lasers-lignes/wlb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cellule-de-reception-100-m-pour-lasers-lignes-et-rotatifs/lrd100/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cellule-de-reception-50-m-pour-lasers-lignes/lld50/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/canne-telescopique-36-m-pour-laser-lignes/lmp/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trepied-18-m-pour-laser-ligne/trp180/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trepied-12-m-pour-laser-ligne/trp120/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/laser-vert-2-lignes-a-piles-alcalines/cll/


DÉCOUVREZ  
LA  
GAMME

PASTILLE CARBURE SOUDÉE

4 taillants jusqu’au diamètre 20 pour une 

meilleure durabilité dans les fers à béton

FLÛTE OPTIMISÉE

Vitesse de perçage et durabilité accrue

FORETS  
SDS-PLUS 

Rendre la vie plus facile pour les métiers les plus diĴciles. Nous dépensons notre énergie dans 
l’amélioration constante de nos produits, même les améliorations les plus mineures commencent par la 
compréhension des challenges sur le chantier.

SET DE 5 FORETS  
SDS–PLUS MX4™

 // RÉF. 4932500063

DÉTAIL DU SET :  
Ø 5 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 8 x 165 mm, Ø 10 x 165 mm

COMPATIBLE PACKOUTTM

36,30 € HT 43,56 € TTC

LA TECHNOLOGIE AU SERVICE 
DE LA PERFORMANCE

// RÉF. 4932500060

SET DE 7 FORETS  
SDS-PLUS MX4™

51,90 € HT 62,28 € TTC

DÉTAIL DU SET :  
Ø 5 / 6 x 115 mm,  

Ø 6 / 8 / 8 / 10 / 12 x 165 mm

EXCEPTIONNELLE  
DANS LE BÉTON ARMÉ

POINTE PLUS AFFÛTÉE,  
PLUS LONGTEMPS

FABRIQUÉ  
EN ALLEMAGNE  
DANS NOS USINES 
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-mx4-4-taillants-sds-plus/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-mx4-4-taillants-sds-plus/?variant=2135284
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-mx4-4-taillants-sds-plus/?variant=2135281
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-mx4-4-taillants-sds-plus/


NOUVEAU  
WEAR-GUARD TIP™

NOUVELLE  
SHOCKZONE™  

Pointe taillée au laser : précision 

accrue et réduit les risques de 

casse ou de déformation.

LA PRÉCISION

PUISSANCE
À LA HAUTEUR DE LA

NOUVEAU

DÉCOUVREZ  
LA  
GAMME

Chaque embout possède désormais 

une zone de choc adaptée à sa 

forme, son diamètre et sa longueur, 

oĳrant une durabilité maximale

SHOCKWAVE™
NOUVELLE 
GÉNÉRATION

[ 4 1 ]

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/vissage/embouts-et-douilles-pour-visseuses-a-chocs/


SET 12 LAMES  
DE SCIES SABRES 
// RÉF. 49472229

DÉTAIL DU SET :  

2 x x AX™ bois clouté - 150 mm, 2 x AX™ bois clouté - 230 mm,  

4 x TORCH™ métal - 150 mm, 2 x TORCH™ métal - 230 mm,  

2 x WRECKER™ multi matériaux - 150 mm

DÉCOUVREZ  
LA GAMME

69,90 € HT 83,88 € TTC

// RÉF. 49472205

DÉTAIL DU SET : 1 x AX™ bois avec clous - 230 mm x 5 Tpi 

- 1 x WRECKER™ multi matériaux - 230 mm x 8) Tpi - 1 x TORCH™ 
métal - 230 mm x 14 Tpi - 1 x TORCH™ métal - 150 mm x 14 Tpi, 

1 x TORCH™ - 1 x TORCH™ metal - 150 mm x 18 Tpi

25,90 € HT 31,08 € TTC

SET DE 5 LAMES 
DE SCIE SABRE 

COMPATIBLE PACKOUTTM
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Notre large gamme fait notre force : des lames adaptées à tous les 
matériaux, du bois au métal, en passant par l’inox, le PVC, la brique, le 

plâtre, les composites et la ıbre de verre. Robustes et ıables, les lames 
Milwaukee® sont conçues pour durer, couper plus vite et optimiser la 

productivité des professionnels.

POINTE FANG TIPTM

1ER PRODUCTEUR 
MONDIAL DE LAMES 
DE SCIE SABRE

NAIL GUARDTM

Permet des coupes 

plongeantes  

en plein bois

Fabriqué aux états-unis  

dans nos usines

Meilleure résistance  

dans les découpes de clous

LAMES DE SCIE SABRE 
UNE LAME POUR TOUTES VOS APPLICATIONS 

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/sciage-et-decoupe/lames-pour-scies-sabre-sawzall/


COFFRET DE 9 SCIES 
CLOCHES HOLE DOZER™ 
BI-MÉTAL QUIK-LOK™
// RÉF. 49224771

DÉTAIL DU SET :  
Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm,  

arbre scie cloche avec foret, pilote QL ll,  

1 x adaptateur S, 2 x adaptateurs L,  

3 x adaptateurs XL, 1 x foret pilote,  

1 x clé /i" hex

COMPATIBLE PACKOUT™

DÉCOUVREZ  
LA GAMME

229,00 € HT 274,80 € TTC 169,00 € HT 202,80 € TTC

COMPATIBLE PACKOUT™

COFFRET SCIES, 
CLOCHES BI MÉTAL 
HOLE DOZER™ 10 PCS
// RÉF. 49224201

DÉTAIL DU SET :  
Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm 

Arbre FIXTEC pour Ø 14 à 30 mm 

Arbre FIXTEC pour Ø 32 à 152 mm 

2 forets pilot, clé allen 1/8
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Notre large gamme couvre tous les matériaux de construction : bois, métal, inox, PVC, brique, plâtre, composites 
et ıbre de verre, aın d’accompagner les professionnels sur l’ensemble de leurs besoins de perçage. Avec le 
nouveau système QUIK-LOK™, le changement de scie cloche se fait en un clic.

1ER FABRICANT 
MONDIAL DE  
SCIES CLOCHES

Fabriqué aux états-unis  

dans nos usines

SCIES CLOCHES
UNE GAMME POUR TOUS LES MÉTIERS

ARBRE QUIK–LOK™ UNIVERSEL

Pour changement d’outil rapide

NOUVEAU

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/percage/scies-cloches/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/scies-cloches-bi-metal-hole-dozer-coffrets/?variant=2192020
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/scies-cloches-bi-metal-hole-dozer-coffrets/?variant=248518


NIVEAU BILLET 
TORPEDO 17 CM 
MAGNÉTIQUE  
// RÉF. 4932459097
34,50 € HT // 41,40 € TTC

NIVEAU TUBULAIRE 
REDSTICK  
PREMIUM  
60 CM  
MAGNÉTIQUE  
// RÉF. 4932459063
84,90 € HT // 101,88 € TTC

MARQUEUR  
POINTE FINE  
// RÉF. 48223100
2,69 € HT // 3,23 € TTC

ÉQUERRE  
DE CHARPENTIER  
MÉTRIQUE  
// RÉF. 4932472124
15,90 € HT // 19,08 € TTC

COFFRET 38 PCS  
CLÉS ET DOUILLE 
À CLIQUET 1/4" 
COMPATIBLE 
PACKOUT™  
// RÉF. 4932498381
79,00 € HT // 94,80 € TTC

COFFRET 12 PCS 
TOURNEVIS  
TRILOBE VDE   
// RÉF. 4932479095
74,90 € HT // 89,88 € TTC

SET DE 3 PINCES 
ISOLÉES  
(UNIVERSELLE, 
COUPANTE, BEC 
LONGUES)  
// RÉF. 4932464575
109,00 € HT // 130,80 € TTC

PINCE À DÉNUDER 
AUTOMATIQUE   
// RÉF. 4932498268
79,99 € HT // 95,99 € TTC

PIED DE BICHE PLAT  
381 MM  
// RÉF. 4932478254
18,90 € HT // 22,68 € TTC

MASSETTE  
1,36 KG 
// RÉF. 4932478255
24,90 € HT // 29,88 € TTC

CUTTER 6 EN 1  
FASTBACK  
// RÉF. 4932478559
26,90 € HT // 32,28 € TTC

CUTTER À LAME  
SÉCABLE 18 MM  
// RÉF. 48221961
8,90 € HT // 10,68€ TTC

NIVEAUX

MARQUAGE  
& TRAÇAGE

OUTILS DE SERRAGE PINCES

OUTILS DE  
DÉMOLITION

COUTEAUX  
& CUTTERS
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/niveau-billet-torpedo-magnetique/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/niveau-tubulaire-redstick-premium/?variant=274234
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cutter-fastback-6-en-1/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cutters-a-lames-secables/?variant=224941
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/marqueurs-inkzall/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equerre-de-charpentier/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pieds-de-biche/?variant=509068
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/massettes/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/set-de-douilles-et-cles-a-cliquet-1-4-avec-embouts/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tournevis-trilobe-vde/?variant=538388
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/vde-3-piece-plier-set/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pince-a-denuder-automatique/


SERVANTES ÉQUIPÉES 
TOOLGUARDTM

5 TIROIRS REMPLIS 
AVEC LES OUTILS 
LES PLUS COURANTS 

DISPONIBLE EN 
ROUGE ET EN GRIS

TIROIRS  
À FERMETURE  
LÉGÈRE D’UNE 
CAPACITÉ DE 45 KG

PROTECTION  
ANTI-BASCULEMENT 

Les servantes d’atelier MILWAUKEE® protègent les outils et l’équipement grâce à des conceptions capables de supporter 

une plus grande capacité de charge et d’oĳrir davantage d’espace pour le rangement. Les professionnels peuvent opter 
pour une servante avec tiroirs, dotée de caractéristiques ergonomiques qui améliorent l’utilisation et la sécurité. Les tiroirs 
à fermeture douce réduisent le risque de claquements, tandis que la protection anti-basculement n’autorise l’ouverture 

que d’un seul tiroir à la fois. Ces fonctionnalités sont essentielles pour réduire les risques d'accident dans l’atelier.

Tiroir du bas d’une capacité  

de 90 Kg

Pour la maintenance automobile, 

soigneusement rangés dans des inserts 

pour une organisation optimale

Permet d’ouvrir un 

seul tiroir à la fois

2 990,00 € HT 3 588,00 € TTC1 490,00 € HT 1 788,00 € TTC

SERVANTE EQUIPÉE 
TOOLGUARD™  
78 CM 206 OUTILS

SERVANTE EQUIPÉE 
7 TIROIRS  
TOOLGUARD™  
69 CM 131 OUTILS​ ROUGE // RÉF. 4932498185

ROUGE // RÉF. 4932499182
GRISE // RÉF. 4932500744

GRISE // RÉF. 4932500741
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/servante-equipee-7-tiroirs-69cm-toolguard-131-outils%e2%80%8b/filled-toolguard-27/69cm/?variant=1607740
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/servante-30-78-cm-toolguard-equipee-206-outils-ht-standard/filled-30/78-cm-7-drawer-steel-storage-rolling-cabinet-eu-standard-version/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rangement/servantes/servantes-et-chariots/?orderby=relevance&pageindex=0&systems=&technologies=&trades=


IP 65 
RÉSISTANT À LA 
POUSSIÈRE ET À L’EAU

€ 000,00

PERSONNALISEZ 
ENTIÈREMENT  
VOTRE RANGEMENT

SYSTÈME  
DE RANGEMENT 
MODULAIRE

RÉSISTANT 
AUX IMPACTS

Le système modulaire PACKOUTTM Milwaukee® revolutionne le transport, le rangement  

et l’organisation de vos outils d'atelier au chantier et inversement 

PACKOUT™ STARTER 
SET TROLLEY TIROIR

SET 3 PIÈCES

// RÉF. 4932498984

PACKOUT™  
STARTER SET 2

SET 3 PIÈCES

// RÉF. 4932479957

PACKOUT™  
TROLLEY TIROIR

TROLLEYS

// RÉF.  
4932498651

PACKOUT™  
TROLLEY COFFRE

TROLLEYS

// RÉF.  
4932464078

PACKOUT™  
TROLLEY PLAT

TROLLEYS

// RÉF.  
4932471068

499,00 € HT 598,80 € TTC

349,00 € HT 418,80 € TTC

419,00 € HT 502,80 € TTC

199,00 € HT 238,80 € TTC 129,00 € HT 154,80 € TTC

PACKOUT™  
STARTER SET 1

SET 3 PIÈCES

// RÉF. 4932464244

399,00 € HT 478,80 € TTC
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https://fr.milwaukeetool.eu/range/packout/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-box/packout-boxes/?variant=350669
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trolley-tiroir-packout/packout-rolling-drawer/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-3-pieces/packout-starter-set/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trolley-packout/packout-trolley-box/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trolley-plat-packout/packout-flat-trolley/


COFFRES
CARACTÉRISTIQUES : Permettent le rangement d’outils 

volumineux comme des scies circulaires. 

PACKOUT™  
COFFRET XL 
353 X 485 X 371 MM
// RÉF. 4932501784
164,90 € HT // 197,88 € TTC

PACKOUT™  
COFFRET LARGE 
216 X 500 X 335 MM  
// RÉF. 4932464079
99,00 € HT // 118,80 € TTC

PACKOUT™ COFFRET 
114 X 500 X 335 MM  
// RÉF. 4932464080
89,90 € HT // 107,88 €TTC

PACKOUT™  
CAISSON 
260 X 460 X 300 MM 
// RÉF. 4932480623
199,00 € HT // 238,80 € TTC

PACKOUT™  
COFFRET 2 TIROIRS 
127 X 414 X 318 MM
// RÉF. 4932472129
199,00 € HT // 238,80 € TTC

PACKOUT™  
COFFRET 3 TIROIRS 
76 X 414 X 318 MM
// RÉF. 4932472130
229,00 € HT // 274,80 € TTC

RADIO DE CHANTIER 
CHARGEUR 18V 
PACKOUT™,  
SANS BATTERIE 
M18 PRCDAB+-0
// RÉF. 4933472112
469,00 € HT // 562,80 € TTC

M18 FPOVCL-0 
ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRES PACKOUT™ 
CLASSE L 18V,  
SANS BATTERIE
M18 FPOVCL-0 
// RÉF. 4933478187
289,00 € HT // 346,80 € TTC

// RÉF. 4932493620

KIT MURAL 
D’AMENAGEMENT 
PACKOUT™

PACKOUT™ 
ORGANISEUR 
99 X 457 X 305 MM  
// RÉF. 4932464082
73,90 € HT // 88,68 € TTC

PACKOUT™  
PETIT ORGANISEUR 
99 X 203 X 305 MM  
// RÉF. 4932464083
44,90 € HT // 53,88 € TTC

PACKOUT™ 
ORGANISEUR SLIM 
46 X 457 X 305 MM
// RÉF. 4932471064
59,90 € HT // 71,88 € TTC

PACKOUT™ 
ORGANISEUR  
PROFOND 
139 X 457 X 305 MM 
// RÉF. 4932478625
89,90 € HT // 107,88 € TTC

TIROIRS

SOLUTIONS M18™  
COMPATIBLES

CARACTÉRISTIQUES : Permettent un accès direct aux 

outils même avec d’autres boites au dessus. Une barre de sécurité 
verrouillable empêche l’ouverture indésirables.

CARACTÉRISTIQUES : Ces outils de la plateforme 

M18™ sont dotés des empreintes PACKOUT™ et permettent un 

rangement et un transport facilité avec les autres éléments.

119,00 € HT 142,80 € TTC

NOUVEAU

ORGANISEURS
CARACTÉRISTIQUES : Couvercle transparent en nid 

d’abeille pour empêcher les transfers de visserie, rondelles et 

raccords lorsqu’ils sont fermés.

RANGEMENT  
MURAL

RANGEMENT  
MURAL

CONSTRUISEZ 
VOTRE  
SYSTÈME
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rangement/packout/packout-boites-a-outils/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-radio-chargeur-packout/m18-prcdab/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/starter-kit-shop-storage-packout/packout-storage-power-tool-starter-kit/?variant=1011421
https://packout.milwaukeetool.eu/fr/wall-storage-builder/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-box/packout-boxes/?variant=328215
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-box/packout-boxes/?variant=328216
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/caisson-packout/packout-cabinet/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rangement/packout/organiseurs-packout/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-organiseur/packout-organisers/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-organiseur/packout-organisers/?variant=328223
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-organiseur/packout-organisers/?variant=382512
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-organiseur/packout-organisers/?variant=537715
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-box-4-tiroirs/packout-drawer-tool-boxes/?variant=515018
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelaspirateur-eau-et-poussiere-packout/m18-fpovcl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-box-4-tiroirs/packout-drawer-tool-boxes/?variant=515019


MÈTRE À RUBAN 
STUDTM 5M / 33 MM
// RÉF. 4932498763
34,90 € HT // 41,88 € TTC

MÈTRE À RUBAN 
STUDTM 8M / 33 MM
// RÉF. 4932498765
39,90 € HT // 47,88 € TTC

MÈTRE À RUBAN 
STUDTM 10M / 33 MM 
// RÉF. 4932498767
44,90 € HT // 53,88 € TTC

MÈTRE RUBAN 
PREMIUM 
MAGNÉTIQUE  
5M / 30 MM
// RÉF. 4932498768
23,90 € HT // 28,68 € TTC

MÈTRE RUBAN 
PREMIUM 
MAGNÉTIQUE  
8M / 30 MM
// RÉF. 4932498770
28,90 € HT // 34,68 € TTC

MÈTRE RUBAN 
LARGE PREMIUM  
5M / 35 MM
// RÉF. 4932499203
27,90 € HT // 33,48 € TTC

MÈTRE RUBAN 
LARGE PREMIUM  
8M / 35 MM
// RÉF. 4932499205
33,90 € HT // 40,68 € TTC

MÈTRE RUBAN  
PREMIUM MAGNÉTIQUE
PLOMBERIE / ÉLECTRICITÉ / CVC : Avec le ruban 

le plus droit et le plus rigide de la gamme, il est idéal pour les plombiers 

et électriciens qui souhaitent prendre des mesures à moyennes dis-

tance et changer de direction sans subir de casse du ruban.

TERRASSEMENT/ GROS ŒUVRE : Notre mètre le 
plus durable avec boitier renforcé pour une meilleure resistance 

aux chocs. Son ruban à double marquage en nylon EXO 360 lui 
donne une meilleure résistance à l’abrasion et à l’humidité. 

MÈTRE RUBAN STUDTM

MÈTRE RUBAN LARGE 
PREMIUM
CHARPENTE BOIS / COUVERTURE : Avec son 

ruban de 35 mm, le plus large de la gamme et sa portée jusqu’à 

5m, il est le mètre idéale pour les travaux d’ossature du batiment.

MÈTRE RUBAN 
LARGE PREMIUM 
MAGNÉTIQUE  
5M / 35 MM
// RÉF. 4932499207
29,90 € HT // 35,88 € TTC

MÈTRE RUBAN 
LARGE PREMIUM 
MAGNÉTIQUE  
8M / 35 MM
// RÉF. 4932499209
35,90 € HT // 43,08 € TTC

MÈTRE RUBAN LARGE 
PREMIUM MAGNÉTIQUE
CHARPENTE MÉTALLIQUE/ COUVERTURE :  
Avec son ruban de 35 mm, le plus large de la gamme et 

sa portée jusqu’à 5m, il est le mètre idéal pour les travaux 

d’ossature du bâtiment. 

NOS MÈTRES

RUBAN
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https://fr.milwaukeetool.eu/range/short-tapes/
https://fr.milwaukeetool.eu/range/short-tapes/
https://fr.milwaukeetool.eu/range/short-tapes/
https://fr.milwaukeetool.eu/range/short-tapes/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-stud-1/?variant=2167958
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-stud-1/?variant=2167967
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-stud-1/?variant=2167969
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-magnetique/?variant=1907572
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-magnetique/?variant=1907574
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-large-premium-1/?variant=1907576
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-large-premium-1/?variant=1907578


MARQUEURS DOUBLE 
POINTE INKZALL™
CARACTÉRISTIQUES : Marquage 2 en 1 // changement 

rapide et facile entre deux types de pointes sans changer de 

marqueur // gain de place dans la poche.

Disponible en mars

CARACTÉRISTIQUES :  
Grande amplitude d’ouverture des 

mâchoires, bouton de réglage rapide 

et Ĳuide // Mâchoires lisses pour 
un travail sans dommage sur les 

surfaces chromées.

Disponible en mars

MARQUEUR DOUBLE POINTE 
BISEAUTÉE & FINE INKZALL™
// RÉF. 4932501155

4,90 € HT // 
5,88 € TTC

PINCE CLÉ 180 MM 
// RÉF. 4932501149

37,90 € HT // 
45,48 € TTC

MARQUEUR DOUBLE POINTE 
ULTRA-FINE INKZALL™
// RÉF. 4932501154

4,90 € HT // 
5,88 € TTC

PINCE CLÉ 250 MM 
// RÉF. 4932501150

45,80 € HT // 
54,96 € TTC

PINCE CLÉ 300 MM 
// RÉF. 4932501151

54,50 € HT // 
65,40 € TTC

PINCE CLÉ 125 MM 
// RÉF. 4932501148

34,90 € HT // 
41,88 € TTC

PINCES - CLÉS

// RÉF. 4932493655 // RÉF. 4932501156

// RÉF. 4932501147

53,99 € HT 64,79 € TTC 5,40 € HT 6,48 € TTC 14,90 € HT 17,88 € TTC

MARTEAU DE  
CHARPENTIER 750G

CRAYON DE CHANTIER 
MÉCANIQUE & MINES

MARQUEUR INKZALL™ 
POINTE ULTRA-FINE 
LONGUE PORTÉECARACTÉRISTIQUES :  

Porte clous magnétique pour une utilisation 
à une seule main // poignée confort 
SHOCKSHIELD™ // réduction des vibrations // 
conception en une seule pièce tout métal pour 
une durabilité maximale.

Disponible en 

avril

CARACTÉRISTIQUES :  
Position intelligente de l’aĳûteur // pas besoin 
d’enlever le crayon du pantalon : utilisation à 
une main.

Disponible en avril

CARACTÉRISTIQUES :  
Permet de marquer dans les zones diĴciles 
d’accès comme les trous percés et les boîtiers 
d’encastrement. 

Disponible en avril
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NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-a-main/marqueurs-et-stylos-inkzall/


BOUCLE  
RÉFLÉCHISSANTE

STEP RELEASETM

POCHE À LACETS

ENERGY FOAM

Au niveau du talon

Déchaussement facilité

ETPU anti-fatigue au-dessus 

de la plaque antiperforation  

pour plus de confort

159,00 € HT 190,80 € TTC

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE BASSE BOA

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 36 AU 48

139,00 € HT 166,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S 
TIGE BASSE

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 36 AU 48

149,00 € HT 178,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S 
TIGE HAUTE  
NUBUCK BEIGE

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 36 AU 48

139,00 € HT 166,80 € TTC

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE HAUTE

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 36 AU 48

169,00 € HT 202,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S 
TIGE BASSE BOA

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 36 AU 48

MILWAUKEE®

MATIÈRE TEXTILE MATIÈRE TEXTILE

MATIÈRE NUBUCK MATIÈRE NUBUCK

MATIÈRE NUBUCK

FLEXIBILITÉ ° CONFORT ° MOBILITÉ

ROLL CAGE™ 

STABILISATEUR

EMBOUT LÉGER 

EN COMPOSITE

EN 20345

S1PS

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S1PS

EN 20345

S3S

179,00 € HT 214,80 € TTC

FLEXTRED™ S3S BOA 
TIGE HAUTE CUT

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 36 AU 48

MATIÈRE NUBUCK

EN 20345

S3S
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https://fr.milwaukeetool.eu/range/ppe/footwear/?3199=FLEXTRED%E2%84%A2&3201=&3204=&3208=&3215=&ProductTypes=&orderby=relevance&pageindex=0&technologies=&trades=
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-flextred-s1ps-tige-basse-boa-esd-fo-sr/fxt-s1ps-b1l110133/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-flextred-s3s-tige-basse-esd-fo-sr/fxt-s3s-1l110133/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-flextred-beige-s3s-tige-haute-esd-fo-sr/fxt-s3s-1m171311/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-flextred-s1ps-tige-haute-esd-fo-sr/fxt-s1ps-1m110133/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-flextred-s3s-tige-basse-boa-esd-fo-sr/fxt-s3s-b1l110133/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-flextred-s3s-tige-haute-esd-fo-sr/fxt-s3s-1m110133/


STEP RELEASETM

ENERGY FOAM

ETPU anti-fatigue au dessus 

de la plaque antiperforation

SHOCK 
SHIELD

CHAUSSURES 
ARMOURTRED™ S3S  
TIGE BASSE 

CHAUSSURES 
ARMOURTRED™ S3S  
TIGE HAUTE  

CHAUSSURES 
ARMOURTRED™ S3S  
TIGE BASSE BOA 

CHAUSSURES 
ARMOURTRED™ S7S
BOOTS 

CHAUSSURES 
ARMOURTRED™ S7S
TIGE HAUTE BOA

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 38 AU 48

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 38 AU 48

DISPONIBLE  
DE LA TAILLE  
38 AU 48

DISPONIBLE DE  
LA TAILLE 38 AU 48

DISPONIBLE  
DE LA TAILLE  
38 AU 48

150,00 € HT 180,00 € TTC 165,00 € HT 198,00 € TTC

240,00 € HT 288,00 € TTC190,00 € HT 228,00 € TTC

260,00 € HT 312,00 € TTC

DÉCOUVREZ  
LES  
GAMMES

NOUVEAU

MILWAUKEE®

POCHE À LACETSBOUCLE  
RÉFLÉCHISSANTE

Au niveau du talon
EMBOUT 
ALUMINIUM

ROLL CAGE™
STABILISATEUR

DURABILITÉ ° CONFORT ° IDÉAL POUR LES CHANTIERS DIFFICILES
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https://fr.milwaukeetool.eu/range/ppe/footwear/?3199=ARMOURTRED%E2%84%A2&3201=&3204=&3208=&3215=&ProductTypes=&orderby=relevance&pageindex=0&technologies=&trades=
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-armourtred-s3s-hro-sc-fo-lg-sr/amt-s3s-1l110111w/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-armourtred-s7s-ci-an-hro-sc-fo-lg-sr/amt-s7s-1h110111w/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-armourtred-s7s-ci-hro-sc-fo-lg-sr-with-boa/amt-s7s-b1m110111w/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-armourtred-s3s-hro-sc-fo-lg-sr/amt-s3s-1m110111w/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaussure-armourtred-s3s-esd-ci-hro-sc-fo-lg-sr-with-boa/amt-s3s-b1l110111w/
https://fr.milwaukeetool.eu/range/ppe/footwear/?3199=ARMOURTRED%E2%84%A2&3201=&3204=&3208=&3215=&ProductTypes=&orderby=relevance&pageindex=0&technologies=&trades=


BOLT™ 200 
TRAVAIL EN 
HAUTEUR
Le système BOLT™ oĳre une compatibilité intuitive entre accessoires grâce à son mécanisme 
de ıxation simple, permettant d’utiliser une large gamme d’accessoires dédiés

NOUVEAU

ÉCRAN CLAIR 
CRAFT BOLT™
// RÉF. 4932498237
26,50 € HT // 31,80 € TTC

SUR-LUNETTE BOLTTM

// RÉF. 4932479941
52,90 € HT // 63,48 € TTC

ÉCRAN FORESTIER 
BOLTTM

// RÉF. 4932479945
64,90 € HT // 77,88 € TTC

COQUILLE LP BOLT™  
30DB SNR
// RÉF. 4932478878
32,90 € HT // 39,48 € TTC

COQUILLE HP 
BOLT™ 33DB SNR
// RÉF. 4932478877
34,90 € HT // 41,88 € TTC

LAMPE FRONTALE 
BOLT™ 
L4 BOLTHL-301 
// RÉF. 4933479902
99,00 € HT // 118,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES : Découvrez une protection ocu-

laire de nouvelle génération, conçue pour s’adapter à tous vos 

besoins grâce au système d’accessoires BOLT™, facile, intuitif et 

entièrement compatible.

CARACTÉRISTIQUES : Choisissez une protection 

auditive ıable et confortable, pensée pour s’adapter facilement 

à vos besoins grâce au système d’accessoires BOLT™ et oĳrir une 
atténuation eĴcace sur tous vos chantiers.

ÉCRANS ET  
SUR-LUNETTES

AUTRES  
ACCESSOIRES

110,00 € HT 132,00 € TTC
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TAILLE  
52-58 CM

COQUE EN LEXAN™

Résistance supérieur aux impacts

MOUSSE INTÉRIEUR

Technologie

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/bolt200/bolt-200/?variant=557705
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lampe-frontale-bolt-rechargeable-usb-c-4v-600-lumens/l4-bolthl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/sur-lunette-bolt/bolt-visor/?variant=545037
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/bolt-mesh-face-shield/bolt-mesh-face-shield/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/coquilles-bolt/bolt-earmuff/?variant=761411
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/coquilles-bolt/bolt-earmuff/?variant=761410


SWEAT À CAPUCHE 
GRIDIRON™

CARACTÉRISTIQUES : Le matériau extensible 
FREEFLEX™ assure une liberté de mouvement maximale, 
tandis que la conception robuste en 245 g/m² et les poches 
amovibles, renforcées et latérales oĳrent une grande 
polyvalence de rangement pour tous types d’outils.

PANTALON DE  
TRAVAIL FREEFLEX™ 

CARACTÉRISTIQUES : Conçu dans un tissu durable, 
léger et respirant en mélange 55/45 polycoton résistant aux 
déchirures et à l’abrasion, ce modèle intègre de grandes poches 
avant renforcées ainsi qu’un sweat à capuche zippé doté d’une 
capuche en 3 pièces avec cordons de serrage dissimulés pour plus 
de sécurité au travail.

TAILLE 44
// RÉF. 4932498190

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 46
// RÉF. 4932499191

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 48
// RÉF. 4932499192

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 50
// RÉF. 4932499193

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 52
// RÉF. 4932499194

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 54
// RÉF. 4932499195

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 56
// RÉF. 4932499196

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 58
// RÉF. 4932499197

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 60
// RÉF. 4932499198

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 62
// RÉF. 4932499199

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

TAILLE 64
// RÉF. 4932499200

120,00 € HT // 
144,00 € TTC

NOIR 

S // RÉF. 4932499387

59,99 € HT // 
71,99 € TTC

M // RÉF. 4932499388

L // RÉF. 4932499389

XL // RÉF. 4932499390

2XL // RÉF. 4932499391

3XL // RÉF. 4932499392

GRIS 

S // RÉF. 4932499393

59,99 € HT // 
71,99 € TTC

M // RÉF. 4932499394

L // RÉF. 4932499395

XL // RÉF. 4932499396

2XL // RÉF. 4932499397

3XL // RÉF. 4932499398

BLEU 

S // RÉF. 4932499399

59,99 € HT // 
71,99 € TTC

M // RÉF. 4932499400

L // RÉF. 4932499401

XL // RÉF. 4932499402

2XL // RÉF. 4932499403

3XL // RÉF. 4932499404
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pantalon-de-travail-noir-freeflex/wp/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/sweat-a-capuche-gridiron-noir/whz/


 

DÉCOUPEUSE 230 MM

M18 FCOS230-121 

// RÉF. 4933499175

 MEULEUSE 
D’ANGLE ONE-KEY™ 
230 MM 

M18 ONEFLAG230XPDB-122C 

// RÉF. 4933499242

 PERFORATEUR  
SDS MAX 

M18 FHACO745-122C 

// RÉF. 4933493446

DISQUE DIAMANT AUDD
230 MM
// RÉF. 4932399826

239,00 € HT // 
286,80 € TTC

BURINS “SLEDGE” SDS MAX 
400 MM
// RÉF. 4932478266

29,90 € HT // 
35,88 € TTC

TURBO TRÉPAN SDS MAX
// RÉF. 4932492058

339,00 € HT // 
406,80 € TTC

ACCESSOIRES

1 599 € HT 1 918,80 € TTC

859 € HT 1 030,80 € TTC

989 € HT 1 186,80 € TTC 1 099 € HT 1 318,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Puissant perforateur SDS-MAX de 15,2 J 
avec la fonction AUTOSTOP™, un système 
anti-vibration et une vitesse de perçage 
importante. 

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 12.0 Ah 
FORGE™, 1 chargeur M12-18FC et 1 coĳret

CARACTÉRISTIQUES :  

Meuleuse 230 mm aux performances 
similaires d’une 2200W ılaire, avec frein 
RAPIDSTOP™ et poignée anti-vibration.  
ONE-KEY™ facilite la localisation et la sécurité 
de l’outil.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 12.0 Ah 
FORGE™, 1 Poignée AVS, 1 chargeur M12-18 
FC et 1 coĳret 

CARACTÉRISTIQUES :  

Découpeuse 230 mm, 50% plus légère qu’un 
modèle thermique, avec frein RAPIDSTOP™ 
et vibrations faibles. Profondeur de coupe 
85 mm.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 18V 12.0 Ah 
FORGE™, 1 chargeur rapide M12-18FC et 
1 carton

NOUVEAU

LAME SCIE-CIRCULAIRE BOIS  
& CLOUS NITRUS™  

190 X 30 X 1,6 X 24 DTS
// RÉF. 4932499376

49,90 € HT // 
59,88 € TTC

 SCIE 

CIRCULAIRE 68 MM 

M18 FCS66GR3-121C 

// RÉF. 4933493492

CARACTÉRISTIQUES :  
Scie circulaire M18 FUEL™ 68 mm oĳrant 
la même puissance qu’un modèle ılaire, 
avec jusqu’à 700 coupes (90×45 mm) par 
charge. Compatible rail de guidage, semelle 
magnésium et coupe biaise 50°.  

LE KIT INCLUT : 1 batterie FORGE™ 
18V 12.0 Ah, 1 chargeur rapide M12-18FC et 
1 coĳret
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/construction/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-68-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fcs66gr3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/speedcross-audd/?variant=7471
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-decoupeuse-beton-230-mm/m18-fcos230/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-meuleuses-dangle-one-key-230-160;mm-gachette-homme-mort-avec-frein/m18-oneflag230xpdb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scie-circulaire-demolition/?variant=1610701
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/sds-max-tct-tunnel-drills-ng/?variant=719085
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/burins-auto-affutants-sds-max-sledge/


 DÉMOLISSEUR 25 KG
MXF DH2528H-802  
// RÉF. 4933499993

CORDEAU TRACEUR
ÉPAIS + RECHARGE BLEUE

// RÉF.  
4932493815

24,90 € HT // 
29,88 € TTC

MÈTRE À RUBAN 
STUDTM 10M / 33 MM 

// RÉF.  
4932498767

44,90 € HT // 
53,88 € TTC

PACKOUT™ CAISSE  
À OUTILS ROULANTE

// RÉF. 4932478161

299,00 € HT // 
358,80 € TTC

 LASER ROTATIF ONE-KEY™ ROUGE
M18 RLOH600-201C // RÉF. 4933493191

ARRACHE-CLOUS 
GRIFFE LARGE 254 MM

// RÉF. 4932478252

PIED DE BICHE 533 MM 

// RÉF. 4932492778

MARTEAU ARRACHE-
CLOUS SHOCKSHIELD™ 

570G

// RÉF. 4932478654

 PLAQUE VIBRANTE
MXF PC50-122 // RÉF. 4933493268

5 499 € HT 6 598,80 € TTC

19,90 € HT 23,88 € TTC 24,90 € HT 29,88 € TTC 39,90 € HT 47,88 € TTC

2 799 € HT 3 358,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  

Première plaque vibrante réversible de sa catégorie. 
Capacité multidirectionnelle : marche avant et marche arrière pour une 
utilisation facile et bascule du manche pour un changement de direction en 
toute sécurité.

LE KIT INCLUT : 2 batteries FORGE™ MXF HD812 et  
1 super chargeur MXF SC

CARACTÉRISTIQUES :  

Démolisseur 28 mm Hex sur batterie, 64J : aussi puissant qu’un démolisseur 
thermique ou pneumatique. Taux de vibrations de seulement 5,17 m/s².

LE KIT INCLUT :  
2 batteries FORGE™ MXF XC608,  
1 chargeur rapide MXF FC,  
1 burin plat,  
1 burin pointe

CARACTÉRISTIQUES : Portée jusqu’à 
600 m, auto-nivelage ±5° et résistance IP66. 

LE KIT INCLUT : 1 batterie M18™ 2.0 Ah, 
1 chargeur M12-18C, 1 cellule RD600 et 1 coĳret

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN RANGEMENT

* Zéro émissions durant l'utilisation du produit.

1 299 € HT 1558,80 € TTC

*

*
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/arrache-clous-griffe-large/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pieds-de-biche/?variant=920509
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/marteau-arrache-clou-en-acier/?variant=517492
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-plaque-vibrante/mxf-pc50/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-demolisseur-25-kg-emmanchement-hex-28-mm/mxf-dh2528h/?variant=2154293
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-laser-rotatif-one-key-rouge-horizontal-600-m/m18-rloh600/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cordeaux-traceurs-epais/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-stud-1/?variant=2167969
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/caisse-roulante-packout/packout-rolling-tool-chest/


 

399,00 € HT // 
478,80 € TTC

 COUP-TIGE  
FILETÉE 

M18 BLTRC-0X 
// RÉF.  
4933471150

559,00 € HT // 
670,80 € TTC

 COUPE-CÂBLES  
32 MM 

M12 CC-0  
// RÉF.  
4933431600

 VISSEUSE À 
CHOCS HYDRAULIC FUEL™ 
COMPACTE HEX 1/4 

 LASER VERT  
3 LIGNES 360

M18 FIDRQ-502X 

// RÉF. 4933498912

M12 3PL-0C 

// RÉF. 4933478103 COFFRET 10 SCIES-CLOCHES 
HOLE DOZER ÉLECTRICITÉ 
// RÉF. 4932498260

209,90 € HT // 
251,88 € TTC

COFFRET 3 FORETS ÉTAGÉS 
SHOCKWAVE™
// RÉF. 48899266

279,90 € HT // 
335,88 € TTC

ACCESSOIRES

619 € HT 742,80 € TTC

659 € HT 790,80 € TTC

2 899 € HT 3 478,80 € TTC 299 € HT 358,80 € TTC

NOUVEAU

 COUPE-RAIL  
DE SUPPORTAGE

M18 STSO-0B  
// RÉF. 4933492097

CARACTÉRISTIQUES :  

La méthode la plus propre et sécuritaire pour 
couper des rails de supportage, compatible 
avec les formats 41x41 mm, 41x21 mm, 
41x22 mm des fabricants les plus courants.

LE KIT INCLUT : Set de matrice 
41x41 mm, sac

CARACTÉRISTIQUES :  

Laser vert M12™ 3 lignes 360° oĳrant une 
visibilité élevée, idéal pour l’alignement et 
le nivellement. Portée jusqu’à 38 m (100 m 
avec cellule) et support magnétique intégré 
pour une ıxation rapide et polyvalente. 

CARACTÉRISTIQUES :  

50% plus silencieuse qu’une 
visseuse à chocs classique, 
3 fois moins de vibrations 
et 3 fois plus rapide que 
l’ancienne génération.  

LE KIT INCLUT :  
2 batteries M18™ 5.0 Ah,  
1 chargeur rapide M12-18FC  
et 1 HD Box

 PERFORATEUR 
SDS+ 16 MM, 1,15J EPTA

M12 FHAC16-0X 

// RÉF. 4933499184

CARACTÉRISTIQUES :  

Perforateur compact et équilibré avec une 
puissance d’impact de 1,15J.  
4 modes de fonctionnement : Perçage, 
burinage, perfo-burinage et orientation du 
burin (variolock).
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/electricite/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-coupe-cable-compact/m12-cc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-coupe-tige-filetee-brushless/m18-bltrc/?variant=362011
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-laser-vert-3-lignes-360-176;/m12-3pl/?variant=509155
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-surge-1-4-hex-visseuse-a-chocs-hydraulique/m18-fidrq/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-force-logic-coupe-rail-de-supportage/m18-stso/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-perforateur-compact-sds-plus-16mm/m12-fhac16/?variant=1257608
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/forets-etages-shockwave/?variant=362067


SET DE 3 PINCES 
ISOLÉES 

// RÉF.  
4932464575

109,00 € HT // 

130,80 € TTC

DÉTECTEUR DE TENSION  
SANS CONTACT
NCVDDF // RÉF. 4933500162

40,00 € HT // 

48,00 € TTC

TOURNEVIS ISOLÉ  
M-E VDE MULTI-EMBOUTS

// RÉF. 4932493657

49,90 € HT // 

59,88 € TTC

TIRE-FIL 
NYLON 30M 

// RÉF.  
4932472119

94,90 € HT // 

113,88 € TTC

CISEAUX  
D’ÉLECTRICIEN

// RÉF. 
4932478620

22,90 € HT // 

27,48 € TTC

NIVEAU BILLET 
TORPEDO 17 CM 
MAGNÉTIQUE

// RÉF. 4932459097

COUTEAU À DENUDER

// RÉF. 4932498269

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

OUTILS À MAIN

OUTILS DE MESURE

OUTILS À MAIN

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

649 € HT 778,80 € TTC 429 € HT 514,80 € TTC

1 249 € HT 1 498,80 € TTC

34,50 € HT 41,40 € TTC 24 € HT 28,80 € TTC

NOUVEAU

 TIRE-FIL 
ÉLECTRIQUE ISOLÉ 
30M
M18 FPFT-202 30MNC SET 
// RÉF. 4933471954

CARACTÉRISTIQUES :  

Premier tire-ıl professionnel sur batterie du marché, permet de tirer jusqu’à 
30m de ıl. Le système AUTO-RUN™ est une solution rapide et eĴcace pour 
tirer des câbles automatiquement. Changement de tambour rapide et sans 
outil, compatible avec 4 tambours interchangeables de 30m à 72m.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 2 Ah Redlithium 18V, 1 chargeur rapide 
M12-18 FC, tambour avec câble non conducteur 30m

 EMPORTE-PIÈCE  
HYDRAULIQUE  
FORCE LOGIC 

M18 HKP-201CA 
// RÉF. 4933451204

CLÉ À CLIQUET 
TRAVERSANTE
M12 FPTR-202X  
// RÉF. 4933499411

CARACTÉRISTIQUES :  

Avec 80 Nm et 350 tr/min, cette clé à cliquet oĳre puissance et vitesse dans 
les espaces restreints grâce à sa tête compacte et son col allongé. Livré 
avec douilles et adaptateurs variés, elle assure un contrôle précis grâce à la 
gâchette variable, un confort renforcé, et une bonne visibilité grâce aux LED 
et à l’indicateur de batterie.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 2.0 Ah, 1 chargeur C12C et 1 HD-Box
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/niveau-billet-torpedo-magnetique/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/couteau-a-denuder/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-tire-fils-electriques/m18-fpft/?variant=489309
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-insider-cle-a-cliquet-traversante/m12-fptr/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-emporte-piece-hydraulique-force-logic/m18-hkp/?variant=248625
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/vde-3-piece-plier-set/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tire-fils/?variant=490246
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/ciseaux-delectricien/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tournevis-multi-embouts-isoles/


399,00 € HT // 478,80 € TTC
349,00 € HT // 
418,80 € TTC

 POMPE  
DE TRANSFERT

M18 BTP-0  
// RÉF. 4933471494

 SERTISSEUSE  
ONE-KEY™

M12 ONEHPT-202CTH-SET 

// RÉF. 4933481036

COFFRET 10 SCIES-CLOCHES  
HOLE DOZER PLOMBERIE 
// RÉF. 4932498259

199,00 € HT // 
238,80 € TTC

SET 4 FORETS DIAMANTS  
(Ø 6 / 8 / 10 / 14 MM)
FORET DIAMANT M14 // RÉF. 4932500544

119,00 € HT // 
142,80 € TTC

ACCESSOIRES

499 € HT 598,80 € TTC

1 349 € HT 1 618,80 € TTC 269 € HT 322,80 € TTC1 719 € HT 2 062,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES : Sertisseuse 
la plus légère et la plus compacte du marché 
pour un meilleur confort.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 2 Ah,  
1 chargeur C12C, 3 Mâchoires Proıl TH : 
TH16, TH20, TH26, coĳret

CARACTÉRISTIQUES :  

Idéal pour vider un chauĳe eau.  
Avec un débit de 1817 L/h, elle peut fournir 
908 L d’eau transférée avec une charge de 
batterie M18™ 5.0 Ah.

 

PERFORATEUR SDS MAX 

M18 FHACO540-122C 

// RÉF. 4933493138

CARACTÉRISTIQUES : Perforateur 
SDS-max 8,1J avec la fonction Autostop™, 
un système anti-vibration et une vitesse de 
perçage importante. 

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 12.0 Ah 
FORGE™, 1 chargeur M12-18FC et 1 coĳret

 SCIE SABRE 
COMPACTE 

M18 FHZ-502X 

// RÉF. 4933500562

LE KIT INCLUT : 2 batteries M18™ 
5.0 Ah, 1 chargeur rapide M12-18FC, 1 HD-Box

 MEULEUSE 
DROITE COUDÉE

M12 FDGA2-522BA //  
RÉF. 4933500525

LE KIT INCLUT : 1 batterie 12V  
2 Ah, 1 batterie 12V 5 Ah,  
1 chargeur C12C, foret 6 mm, foret 8 mm 

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 2 Ah, 
chargeur C12C, coĳret

 COUPE TUBE INOX 
M12 PCSS-202C 

// RÉF. 4933479242
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/plomberie/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-meuleuse-droite-coudee-avec-vitesse-variable/m12-fdga2/?variant=2175968
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-raptor-coupe-tube-acier-inoxydable/m12-pcss/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-1-main-hackzall/m18-fhz/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/sertisseuse-hydraulique-m12-force-logic-compacte-one-key/m12-onehpt/?variant=692311
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-pompe-de-transfert-compacte/m18-btp/


 CAMÉRA 
D’INSPECTION
M12 SICO20-0 
// RÉF. 4933498231

CARACTÉRISTIQUES :  

La caméra HD avec une tête de Ø 16 mm garantit une excellente maniabilité 
dans les tuyaux de petits diamètres. Le Ĳexible de 20 m de long et de 7,5 mm 
de diamètre ultra Ĳexible permet de traverser plusieurs coudes à 90° de 
40 mm de diamètre aisément.

NIVEAU BLOCK  
TORPEDO 25 CM

// RÉF. 4932459096

47,40 € HT // 
56,88 € TTC

ÉBAVUREUR INTÉRIEUR - 
EXTÉRIEUR  
6-35 MM 

// RÉF.  
4932493812

59,00 € HT // 
70,80 € TTC

PACKOUT™  
TROLLEY DIABLE 

// RÉF.  
4932472131

259,00 € HT // 
310,80 € TTC

  

PINCE MULTIPRISE  
250 MM

// RÉF. 4932492459 PINCE CLÉ 250 MM

// RÉF. 4932501150

PACKOUT™  
ORGANISEUR PROFOND

// RÉF. 4932478625

OUTILS À MAIN

OUTILS À MAIN

RANGEMENT

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN RANGEMENT

3 899 € HT 4 678,80 € TTC 1 309 € HT 1 570,80 € TTC

499 € HT 598,80 € TTC

32,90 € HT 39,48 € TTC 45,80 € HT 54,96 € TTC 89,90 € HT 107,88 € TTC

NOUVEAU

 DÉBOUCHEUR  
À TAMBOUR Ø 10 MM

M18 FDCPF10-201C  
// RÉF. 4933459685

LE KIT INCLUT : 1 batterie 18V 2 Ah, chargeur C12C

CARACTÉRISTIQUES :  

Ce déboucheur nettoie des tuyaux 
de 32 mm (1 1/4") -  50 mm (2") 
jusqu’à 10,5m de longueur. Le Ĳexible 
de 6 mm revêtu de nylon permet 
d‘adapter et d‘utiliser les têtes les 
plus courantes du marché. Sa vitesse 
variable de 600 à 1900 tr/min permet 
un meilleur contrôle et nettoyage des 
parois du tuyau. 

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V 
6 Ah, chargeur C12C

 DÉBOUCHEUR 
AUTOMATIQUE  
HAUTE VITESSE
M12 HSFSM-602​  
// RÉF. 4933498378
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-organiseur/packout-organisers/?variant=537715
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-camera-dinspection-de-20m-one-key/m12-sico20/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-deboucheur-haute-vitesse/m12-hsfsm/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-deboucheur-a-tambour-8960;-10-mm/m18-fdcpf10/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/niveau-block-torpedo-magnetique-360/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/ebavureur-interieur-exterieur/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/trolley-metal-packout/packout-2-wheeled-cart/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pince-multiprise/?variant=743624


 BOULONNEUSE  
À CHOCS 1 017 Nm

M18 ONEFHIWH716-0X 

// RÉF. 4933479152

 PERCEUSE  

VISSEUSE 158 Nm

M18 FDD3-502X 

// RÉF. 4933479863

COFFRET DE 4 MÈCHES 
AUTOPÉNÉTRANTES 
// RÉF. 4932479503

279,00 € HT // 
334,80 € TTC

LAME DE SCIE-SABRE AX 
300 MM (X5)
// RÉF. 48475027

57,90 € HT // 
69,48 € TTC

MÈCHES À SPIRALE PREMIUM 
// RÉF. 48136780

149,00 € HT // 
178,80 € TTC

LAME SCIE CIRCULAIRE BOIS  
// RÉF. 4932471300

40,50 € HT // 
48,60 € TTC

ACCESSOIRES

569 € HT 682,80 € TTC

639 € HT 766,80 € TTC

399 € HT 478,80 € TTC489 € HT 586,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Rendement supérieur avec un couple puissant 
de 158 Nm. 

Autostop™, arrêt immédiat et automatique de 
l’outil. LED pour une meilleure visibilité de la 
surface de travail.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 18V 5.0 Ah 1 chargeur M12-18FC 
et 1 HD-Box

 PERCEUSE  

VISSEUSE D’ANGLE

M18 FRAD2-0 

// RÉF. 4933471207

CARACTÉRISTIQUES :  
Design compact permet d’accéder aux 
endroits conınés. Perceuse à 2 vitesses. 
Mandrin à clé 13 mm.

 SCIE SABRE  

M18 FSZ-502X 

// RÉF. 4933478291

CARACTÉRISTIQUES :  
Sabot ajustable pour une utilisation optimisée 
des diĳérents types de lames, levier de 
changement de lame FIXTEC™.

LED intégrée pour éclairer la surface de travail 
pendant la coupe.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 18V 5.0 Ah 1 chargeur M12-18FC 
et 1 HD-Box
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/travail-du-bois/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires/?variant=459616
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/meches-switchblade-1/?variant=26748
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sabre-sawzall/m18-fsz/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-perceuse-visseuse-fuel/m18-fdd3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-superhawg-perceuse-visseuse-d%e2%80%98angle-2-vitesses/m18-frad2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-boulonneuse-hexagonale7-16/m18-onefhiwh716/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/bois-avec-clous-lames-de-demolition-ax/?variant=1258791
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/set-de-meches-longues-shockwave-a-emmanchement-hexagonal/


MÈTRE RUBAN LARGE 
PREMIUM 8M / 35 MM

// RÉF.  
4932499205

33,90 € HT // 

40,68 € TTC

MARTEAU  
SHOCKSHIELD™ 
450G

// RÉF.  
4932478655

34,90 € HT // 

41,88 € TTC

NIVEAU TUBULAIRE 
REDSTICK PREMIUM 
180 CM
// RÉF. 4932459070

129,00 € HT // 

154,80 € TTC

HARNAIS DE 
CHARPENTIER 

// RÉF. 4932500306

MARQUEUR POINTE 
BISEAUTÉE

// RÉF. 48223103

ÉQUERRE DE 
CHARPENTIER

// RÉF. 4932472124

RANGEMENT OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

LE KIT INCLUT :  
1 batterie FORGE™ 18V 12.0 Ah  
1 chargeur M12-18FC

 SCIE À 
ONGLET RADIALE 
ONE-KEY™ 305 MM
M18 FMS305-121  
// RÉF. 4933499181

999 € HT 1 198,80 € TTC 1 399 € HT 1 678,80 € TTC

165,90 € HT 199,08 € TTC 3,99 € HT 4,79 € TTC 15,90 € HT 19,08 € TTC

 CLOUEUR 
DE CHARPENTE 34°
M18 FFN-502C 
// RÉF. 4933471404

CARACTÉRISTIQUES :  
Cloueur de charpente 34° oĳrant des tirs rapides et précis grâce à la 
technologie Ready to Fire, sans gaz ni entretien. Deux modes de tir, 
profondeur réglable et jusqu’à 700 clous d’autonomie par batterie.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 18V 5.0 Ah, 1 chargeur M12-18FC et un coĳret

CARACTÉRISTIQUES : Puissance équivalente au ılaire, jusqu’à 
700 coupes par charge. Compatible rail, semelle magnésium.

LE KIT INCLUT :  
1 batterie FORGE™ 18V 12.0 Ah,  
1 chargeur rapide M12-18FC et 1 coĳret

 SCIE CIRCULAIRE 68 MM 
M18 FCS66GR3-121C // RÉF. 4933493492

859 € HT 1 030,80 € TTC
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/marqueurs-inkzall/?variant=234925
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equerre-de-charpentier/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-cloueur-de-charpente-34-176;/m18-ffn/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-onglet-radiale-one-key-8960;305-mm/m18-fms305/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-68-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fcs66gr3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-large-premium-1/?variant=1907578
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/marteau-arrache-clous-incurve-en-acier/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/niveau-tubulaire-redstick-premium/?variant=274241
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/harnais-charpentier/contractor-rig/


COFFRET DE 5 FRAISES 
À DÉFONCER (8 MM)

// RÉF. 4932501053

169,90 € HT // 
203,88 € TTC

COFFRET 38 PIÈCES 
EMBOUTS 
SHOCKWAVE™ 
// RÉF.  
4932492009

29,90 € HT // 
35,88 € TTC

PERCEUSE 

VISSEUSE 

M18 FDD3-0X 

// RÉF. 4933479862

 

PERCEUSE VISSEUSE

M12 FDD2-0 
// RÉF. 4933479872

 VISSEUSE  

À CHOCS HYDRAULIC

 

AFFLEUREUSE 6 & 8 MM
 LASER VERT  

3 LIGNES 360

M18 FIDRQ-0X 

// RÉF. 4933498910

M18 FTR8-0X 

// RÉF. 4933479073
M12 3PL-0C 

// RÉF. 4933478103

339 € HT 406,80 € TTC

459 € HT 550,80 € TTC 659 € HT 790,80 € TTC

189 € HT 226,80 € TTC 299 € HT 358,80 € TTC

ACCESSOIRES

NOUVEAU

CARACTÉRISTIQUES :  
45 Nm de couple , Mandrin métallique robuste 
de 13 mm , accès dans les espaces restreints.  
Grâce à sa conception compacte.

CARACTÉRISTIQUES :  
Aĵeureuse M18 FUEL™ oĳrant jusqu’à 
31 000 tr/min, réglage micrométrique précis et 
excellente visibilité grâce au double éclairage 
LED.

CARACTÉRISTIQUES :  
Perceuse-visseuse M18 FUEL™ compacte 
et puissante, avec 158 Nm, sécurité 
AUTOSTOP™ et moteur POWERSTATE™ 
pour un perçage rapide et maîtrisé. 

CARACTÉRISTIQUES :  
Visseuse à chocs M18 FUEL™ SURGE™ 
hydraulique, ultra-silencieuse, jusqu’à 3000 tr/
min, 4 modes DRIVE CONTROL™ et excellente 
durabilité pour un vissage précis sans abîmer 
les matériaux.
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/travail-du-bois/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-affleureuse-6-8-mm/m18-ftr8/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuelperceuse-visseuse/m12-fdd2/?variant=542671
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-perceuse-visseuse-fuel/m18-fdd3/?variant=542662
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-surge-1-4-hex-visseuse-a-chocs-hydraulique/m18-fidrq/?variant=1191513
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/shockwave-impact-duty-sets/?variant=694723
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-laser-vert-3-lignes-360-176;/m12-3pl/?variant=509155


 SCIE 

CIRCULAIRE 68 MM
M18 FCS66GR3-121C  
// RÉF. 4933493492

COFFRET DE 
11 LAMES DE 
MULTI-TOOL
// RÉF.  
48906090

179,00 € HT // 
214,80 € TTC

CRAYON DE CHANTIER  
MÉCANIQUE

// RÉF.  
4932501156

14,90 € HT // 
17,88 € TTC

PIED DE BICHE PLAT  
381 MM

// RÉF. 
4932478254

18,90 € HT // 
22,68 € TTC

LAME DE SCIE À  
ONGLET BOIS 
305 X 30 X 3 X 100 MM

// RÉF. 4932471322

169,90 € HT // 
203,88 € TTC

LAME SCIE-CIRCULAIRE 
BOIS & CLOUS NITRUS™ 
190 X 30 X 1,6 X 24 DTS

// RÉF. 4932499376

49,90 € HT // 
59,88 € TTC

  

MULTI-TOOL FUEL™ 

M18 FMT-0X 

// RÉF. 4933478491 ÉQUERRE DE MENUISIER 

// RÉF. 4932472126

CISEAUX À BOIS
6, 12, 19, 25 MM

// RÉF. 4932479897

329 € HT 394,80 € TTC 34,40 € HT 41,28 € TTC 47,90 € HT 57,48 € TTC

1 399 € HT 1 678,80 € TTC859 € HT 1 030,80 € TTC

ACCESSOIRES

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

 SCIE  

À ONGLET RADIALE 
ONE-KEY™ 305 MM
M18 FMS305-121  
// RÉF. 4933499181

ACCESSOIRES

NOUVEAU

CARACTÉRISTIQUES :  
Scie à onglet radiale M18 FUEL™ 
305 mm oĳrant les performances 
d’un modèle ılaire, jusqu’à 
500 coupes par charge et une 
grande précision grâce aux 
glissières robustes. Profondeur 
de coupe élevée, éclairage LED 
et connectivité ONE-KEY™ pour 
gestion et sécurité avancées.

LE KIT INCLUT :  
1 batterie M18™ 12.0 Ah 
FORGE™, 1 chargeur M12-18FC 
et 1 sac à poussière

CARACTÉRISTIQUES :  
Scie circulaire M18 FUEL™ 68 mm oĳrant la même puissance qu’un modèle 
ılaire, avec jusqu’à 700 coupes (90×45 mm) par charge. Compatible rail de 
guidage, semelle magnésium et coupe biaise 50°.

LE KIT INCLUT :  
1 batterie FORGE™ 18V 12.0 Ah, 1 chargeur rapide M12-18FC et 1 coĳret
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equerres/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/ciseaux-a-bois/?variant=545066
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-bois-plastique-68-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fcs66gr3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-onglet-radiale-one-key-8960;305-mm/m18-fms305/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/coffrets-de-lames-de-multi-tools/?variant=508162
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pieds-de-biche/?variant=509068
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-multi-tool/m18-fmt/?variant=508234
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scie-circulaire-demolition/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires-pour-scies-a-onglets/?variant=459630


  

SCIE SAUTEUSE 

M18 FBJS-502X 

// RÉF. 4933500556

 PERFORATEUR 
SDS+ 16 MM 1,15J EPTA

M12 FHAC16-502X 

// RÉF. 4933499185

  

PERCEUSE-VISSEUSE  
À MANDRIN AMOVIBLE

 SCIE À ONGLET  
RADIALE 190 MM

M12 FDDXKIT-202X 

// RÉF. 4933464979

M18 FMS190-0 

// RÉF. 4933459619 NOUVELLE GÉNÉRATION
 

COFFRET 35 PIÈCES 
SHOCKWAVE™ GEN 3
// RÉF. 4932492003

39,90 € HT // 
47,88 € TTC

COFFRET DE 8 FORETS  
MULTI-MATÉRIAUX
// RÉF. 4932493871

30,90 € HT // 
37,08 € TTC

RENVOI D’ANGLE SHOCKWAVE™ 
// RÉF. 4932471274

44,90 € HT // 
53,88 € TTC

LAME DE SCIE-CIRCULAIRE BOIS 
165 X 20 X 2,2 MM - 48 DENTS  
// RÉF. 4932471295

49,90 € HT // 
59,88 € TTC

ACCESSOIRES

359 € HT 430,80 € TTC

699 € HT 838,80 € TTC

459 € HT 550,80 € TTC 639 € HT 766,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Perceuse-visseuse 4-en-1 compacte et 
polyvalente, dotée d’un système de mandrin 
amovible et de 4 têtes. Son emmanchement 
1/4" hex réduit la longueur à 130 mm.  
Le moteur brushless POWERSTATE™ délivre 
34 Nm.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 12V 2 Ah,  
1 chargeur C12C, 
1 mandrin 13 mm,  
1 renvoi d’angle,  
1 déporté,  
1 mandrin  
Hex 1/4",  
HD Box  

CARACTÉRISTIQUES :  
Scie à onglet M18 FUEL™ 190 mm compacte 
et précise, oĳrant jusqu’à 299 coupes par 
charge, un réglage simple de l’inclinaison et un 
éclairage LED pour une meilleure visibilité.

CARACTÉRISTIQUES :  
Perforateur 12V compact oĳrant 1,15 J et 
4 modes (perçage, burinage, perfo-burinage, 
variolock). Son système AVS et sa poignée 
latérale anti-vibration réduisent la fatigue, avec 
un perçage optimisé jusqu’à 12 mm.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 12V High Output 5 Ah,  
1 chargeur C12C, HD Box

CARACTÉRISTIQUES :  
Scie sauteuse M18 FUEL™ oĳrant des 
coupes rapides et précises grâce au moteur 
POWERSTATE™ et au système FIXTEC™ pour 
un changement de lame sans clé.  
Éclairage LED pour une visibilité optimale.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries M18™ 5.0 Ah,  
1 chargeur rapide M12-18FC, HD Box
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-onglet-radiale-8960;190-mm/m18-fms190/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-perceuse-visseuse-a-mandrin-amovible/m12-fddx/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-perforateur-compact-sds-plus-16mm/m12-fhac16/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-sauteuse-poignee-champignon/m18-fbjs/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/shockwave-impact-duty-sets/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/multi-material-drills-gen-2/?variant=1036409
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/renvoi-dangle-shockwave/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires/?variant=459599


 SCIE  

SUR TABLE 210 MM
M18 FTS210-121B // RÉF. 4933499179

MÈTRE À RUBAN 
AUTOLOCK  
5M / 25 MM

// RÉF.  
4932498772

19,90 € HT // 
23,88 € TTC

NIVEAU REDSTICK 
DIGITAL 60 CM

// RÉF. 4933471978

319,00 € HT // 382,80 € TTC

TOURNEVIS COMPACT 
À CLIQUET 8 EN 1

// RÉF. 
4932471868

17,90 € HT // 
21,48 € TTC

 

AFFLEUREUSE 6 & 8 MM

M18 FTR8-0X 
// RÉF. 4933479073

CUTTER 6 EN 1  
FASTBACK

// RÉF. 4932478559

 LASER VERT  
3 LIGNES 360

M12 3PL-401C 

// RÉF. 4933478102

  

SCIE PLONGEANTE  
55 MM
M18 FPS55-552P // RÉF. 4933478778

899 € HT 1 078,80 € TTC

499 € HT 598,80 € TTC 26,90 € HT 32,28 € TTC 719 € HT 862,80 € TTC

1 199 € HT 1438,80 € TTC

459 € HT 550,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Scie plongeante M18 FUEL™ avec un réglage de profondeur rapide et une 
excellente visibilité de la lame. Vitesse variable de 2 500 à 5 600 tr/min pour 
des coupes précises et maîtrisées.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries M18™ HB5.5, 1 chargeur M12-18FC et 1 boîte à outils 
PACKOUT™ XL

CARACTÉRISTIQUES :  
Projecteur trépied M18 
HIGH OUTPUT™ avec 
6000 lumens TRUEVIEW™, 
3 têtes pivotantes et hauteur 
jusqu’à 2,2 m. Utilisation sur 
batterie ou secteur.

LE KIT INCLUT : 1 batterie M18™ 12.0 Ah FORGE™, 1 chargeur 
M12-18FC et les accessoires standard (lame, clé, guide, poussoir, couteau 
diviseur…)

LE KIT INCLUT : 1 batterie M12™ 
4.0 Ah, 1 chargeur C12 C et 1 coĳret

OUTILS À MAIN

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

PROJECTEUR 
TRÉPIED DE 
CHANTIER

M18 HOSALC-0 

// RÉF. 4933478116
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/cutter-fastback-6-en-1/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-laser-vert-3-lignes-360-176;/m12-3pl/?variant=509154
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-plongeante-55-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fps55/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-affleureuse-6-8-mm/m18-ftr8/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metre-a-ruban-autolock-1/?variant=2167970
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/niveaux-digitaux/?variant=358919
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tournevis-compact-a-cliquet-8-en-1/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-projecteur-trepied-ac-dc-high-output/m18-hosalc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-scie-sur-table-%c3%b8210-mm/m18-fts210/


  

TAILLE-HAIES 60 CM

M18 FHET60G2-802 

// RÉF. 4933498385

 

DÉBROUSSAILLEUSE  
À DOUBLE BATTERIE

M18 F2BCU-122 

// RÉF. 4933480860

 TONDEUSE  
À GAZON 53 CM

GÉNÉRATEUR

M18 F2LM53-122  
// RÉF. 4933499213

IRPSUOP6000 

// RÉF. 4933500156

LAME TONDEUSE 53 CM
// RÉF. 4932479818

33,00 € HT // 

39,60 € TTC

LAME DE RECHANGE 3 DENTS  
M18 F2BCU
// RÉF. 4932498762

29,90 € HT // 

35,88 € TTC

FIL COUPE BORDURE
2.4 MM X 76M
// RÉF. 49162713

39,90 € HT // 

47,88 € TTC

CHAÎNE 20.3 CM
3/8” X 1,1 MM POUR M18 FHS20 

// RÉF. 4932480176

24,90 € HT // 

29,88 € TTC

ACCESSOIRES

1 549 € HT 1 858,80 € TTC

7 999 € HT 9 598,80 € TTC

1 399 € HT 1 678,80 € TTC 809 € HT 970,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  

Puissance équivalente au thermique grâce à 
sa technologie M18 FUEL™.  
Autotractée, robuste et performante.  

Largeur de coupe : 53 cm. Variateur de vitesse 
et bac grande capacité de 70 L.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries 18V FORGE™ 12.0 Ah,  
1 super chargeur double M18 DBSC, 
kit mulching et déĲecteur 

CARACTÉRISTIQUES :  

Batterie interne REDLITHIUM™ de 6.0 kWh 
avec une puissance de pic de 7200W et une 
puissance continue de 3600W.

CARACTÉRISTIQUES :  

Fourni avec une tête de coupe pour une 

largeur de coupe de 38 à 43 cm et une lame 
à 3 dents. 2 modes de vitesse. Position de 
travail ergonomique.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 

FORGE™ 12.0 Ah, 1 super chargeur double 
M18 DBSC

CARACTÉRISTIQUES :  

Lamier de 60 cm pour couper des branches 
jusqu’à 25 mm. Léger et maniable. 
Jusqu’à 60 minutes d’autonomie.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 

FORGE™ 8.0 Ah, 1 chargeur rapide M12-18 FC

NOUVEAU
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/amenagement-paysager/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tondeuse-a-gazon-autotractee-53-cm-a-double-batterie-m18-fuel/m18-f2lm53/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/debroussailleuse-a-double-batterie-m18-fuel/m18-f2bcu/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/taille-haies-60-cm-m18-fuel/m18-fhet60g2/?variant=1195285
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-pour-tondeuses/mower-blades/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/brush-cutter-replacement-blade-3-tooth/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires-pour-debroussailleuses/?variant=311900
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/chaines-de-tronconneuse/chainsaw-chains/?variant=719722


 DÉCOUPEUSE  
350 MM
MXF COS350G2-802  
// RÉF. 4933480480

SCIE D’ÉLAGAGE

// RÉF. 4932498623

59,00 € HT // 
70,80 € TTC

ÉBRANCHEUR 
BYPASS 50 MM

// RÉF.  
4932498625

95,00 € HT // 
114,00 € TTC

SÉCATEUR BYPASS 
25 MM

// RÉF. 4932498621

48,00 € HT // 
57,60 € TTC

DISQUE DIAMANT AUDD 
350 MM 

// RÉF. 4932471987

 SÉCATEUR SUR 
PERCHE 

M18 BLTS-551 
// RÉF. 4933480866

 SOUFFLEUR  
À DOUBLE BATTERIE 

M18 F2BL-802 
// RÉF. 4933499229

 PULVÉRISATEUR 
SWITCH TANK

BASE PULVÉRISATEUR  
À DOS
M18 BBPFP2-301 
// RÉF. 4933498962
439,00 € HT // 526,80 € TTC

RÉSERVOIR  
À EAU 15L
M18 BBPFP2-WST
// RÉF. 4933498965
229,00 € HT // 274,80 € TTC

RÉSERVOIR 
POUR PRODUITS 
CHIMIQUES 15L
M18 BBPFP2-CST 
// RÉF. 4933498964
265,00 € HT // 318,00 € TTC

789 € HT 946,80 € TTC 849 € HT 1018,80 € TTC 679 € HT 814,80 € TTC

3 399 € HT 4 078,80 € TTC

169 € HT 202,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES : Réservoirs interchangeables.  
5 niveaux de vitesse pour un débit réglable. Pas de pompage manuel 
grâce à la pression de la pompe de 9,6 bars (140 PSI).  
Jusqu’à 12 réservoirs d’autonomie avec la batterie M18 3.0 Ah.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 18V 
High Output™ 3.0 Ah,  
1 chargeur rapide M12-18 FC

CARACTÉRISTIQUES : Frein de disque: le disque s’arrête en moins 
de 3s à vide. Anti-Kickback : empêche les utilisateurs de se blesser en cas 
de pincement de disque ou rebond. 

LE KIT INCLUT : 2 batteries FORGE™ MXF XC608,  
1 chargeur rapide MXF FC, un disque HUDD 350 mm

CARACTÉRISTIQUES : Débit d’air 
maxi de 17 m³/min avec une vitesse allant 
jusqu’à 233 km/h. Force de souĵage élevée et 
constante de 17,7 N.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V 
FORGE™ 8.0 Ah, 1 super chargeur double 
M18 DBSC

CARACTÉRISTIQUES : Capable de 
couper des branches jusqu’à 4,4 cm de dia-
mètre. Permet une extension de 2,1 à 3 mètres

Jusqu’à 2000 coupes dans des branches 
de bois tendre de 2,5 cm avec une batte-
rie M18™ HB5.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 18V High 
Output™ 5.5 Ah, 1 chargeur rapide M12-18 FC

OUTILS À MAIN OUTILS À MAINOUTILS À MAIN

ACCESSOIRES

* Zéro émissions durant l'utilisation du produit.

ÉLAGUEUSE 20 CM

M18 FHS20-552 
// RÉF. 4933480118

CARACTÉRISTIQUES : Vitesse de 
chaîne de 5m/s. Guide de 20 cm. Jusqu’à 
180 coupes dans du pin 10 x 10 cm avec une 
batterie M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah

LE KIT INCLUT : 2 batteries 18V High 
Output™ 5.5 Ah, 1 chargeur rapide M12-18 FC

*
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/souffleur-a-double-batterie-m18-fuel/m18-f2bl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/elagueuse-hatchet-20-cm-m18-fuel/m18-fhs20/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-pulverisateur-dorsal/m18-bbpfp2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/speedcross-audd/?variant=484674
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/ebrancheur-bypass-50-mm/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/secateur-bypass/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/secateur-sur-perche-telescopique-m18/m18-blts/?variant=1036439
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/decoupeuse-350mm-mx-fuel/mxf-cos350g2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-switch-tank-15l-reservoir-a-eau/m18-bbpfp2-wst/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-switch-tank-reservoir-pour-produits-chimiques-de-15l/m18-bbpfp2-cst/


  

FER À SOUDER

M12 SI-201C 

// RÉF. 4933459761

 

BOULONNEUSE 
COMPACTE CARRÉ 1/2" 

O’RING

M12 FCIWF12G3-502X 

// RÉF. 4933493455

SET 3 DOUILLES À CHOC 
AUTOMOBILE 1/2" 
// RÉF. 4932493370

39,90 € HT // 
47,88 € TTC

COFFRET DE 11 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 1/2" COURTES
// RÉF. 4932480456

62,90 € HT // 
75,48 € TTC

COFFRET DE 10 FORETS MÉTAUX 
HSS-G RED HEX™
// RÉF. 4932493865

39,90 € HT // 
47,88 € TTC

COFFRET DE 10 DISQUES À 
TRONÇONNER PRO + MINCES 
125 X 1 MM 
// RÉF. 4932478998

19,90 € HT // 
23,88 € TTC

ACCESSOIRES

489 € HT 586,80 € TTC

199 € HT 238,80 € TTC

189 € HT 226,80 € TTC 139 € HT 166,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES :  
Temps de chauĳe rapide, 20 à 30 secondes. 
Tête réglable à 0°, 45° et 90°. Changement de 
la pointe sans outil.

LE KIT INCLUT : 1 batterie 12V 2 Ah, 
1 chargeur C12C, coĳret.

CARACTÉRISTIQUES :  
542 Nm de couple de serrage et 746 Nm de 
couple de couple de desserrage, idéal pour 
les applications de couple moyen. 3 000 tr/min 
pour une vitesse d’application exceptionnelle.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V High 
Output 5 Ah, 1 chargeur C12C, HD Box.

 COMPRESSEUR-
GONFLEUR 

M12 BI-0 

// RÉF. 4933464124

CARACTÉRISTIQUES :  
Design léger et compact pour un gonĲage 
rapide des pneus de voitures, de camions 
légers et d’équipements gonĲables. 
Arrêt automatique du gonĲage à la pression 
souhaitée.

 ÉCLAIRAGE  
D’INSPECTION DE 
CHÂSSIS 

M12 UCL-0 

// RÉF. 4933478868

CARACTÉRISTIQUES :  
Éclairage TRUEVIEW™ 1200 lumens avec 
double articulation à 300°/180° pour une 
couverture complète du châssis. Jusqu’à 15 h 
d’autonomie, base magnétique et résistance 
aux chutes jusqu’à 2 m.
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/transport/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-eclairage-dinspection-de-chassis/m12-ucl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fuel-boulonneuse-compacte-1-2-o%e2%80%99ring/m12-fciwf12g3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-fer-a-souder/m12-si/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-compresseur-gonfleur/m12-bi/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/douilles-a-chocs-automobiles-1-2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/module-douille-a-choc-1-2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/forets-red-hex-shockwave-impact-duty/?variant=1037464


SET DE TARAUDS 
ET FILIÈRES 
MÉTRIQUES 17 PCS

// RÉF.  
4932498720

89,99 € HT // 

107,99 € TTC

SET DE 15 CLÉS 
À CLIQUET 
MÉTRIQUES

// RÉF.  
4932464994

239,00 € HT // 

286,80 € TTC

PINCE CIRCLIPS 
REVERSIBLE  
SET 9 PCS

// RÉF. 
4932492496

299,00 € HT // 

358,80 € TTC

 RIVETEUSE

M18 ONEFPRT-202X 
// RÉF. 4933478602

  

MEULEUSE 125 MM

M18 FSAGV125XPDB-0X
// RÉF. 4933478437

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE  
1/2" – 40 - 200 NM

// RÉF. 4932500851

SERVANTE ÉQUIPÉE 
196 OUTILS​

// RÉF. 4932499182

389 € HT 466,80 € TTC

389 € HT 466,80 € TTC 249,90 € HT 299,88 € TTC 1 490 € HT 1 788,00 € TTC

479 € HT 574,80 € TTC

1 199 € HT 1 438,80 € TTC

OUTILS À MAIN

RANGEMENT

OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN OUTILS À MAIN

NOUVEAU

LE KIT INCLUT : 2 batterie M18™ 2 Ah, 
un chargeur 12-18FC et 1 HD-Box

NOUVEAU

Disponible  

en avril

  

CLÉ À CLIQUET 1/2"

M12 FIR12G2-252B // RÉF. 4933498940

AUSSI DISPONIBLE EN VERSIONS 1/4" ET 3/8" 

CARACTÉRISTIQUES :  

Jusqu’à 110 Nm et 550 tr/min avec des têtes compactes. Vitesse variable 
et gâchette modulaire. Revêtement caoutchouc pour plus de confort. 
Compatible M12™ avec LED et indicateur de charge.

LE KIT INCLUT : 2 batteries 12V High Output 2.5 Ah,  
1 chargeur C12C, coĳret

Disponible en avril

 POMPE À GRAISSE
M18 GG-201C  
// RÉF. 4933440490

LE KIT INCLUT : 1 batterie 18V 2 Ah, un chargeur 12-18C, 
1 coĳret, 1 Ĳexible et une bandoulière
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/servante-equipee-7-tiroirs-69cm-toolguard-131-outils%e2%80%8b/filled-toolguard-27/69cm/?variant=1607740
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-riveteuse/m18-onefprt/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/coffret-de-17-tarauds-et-filieres-metriques/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/sets-de-cles-a-cliquet-max-bite/?variant=363327
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/pinces-circlips/?variant=764055
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-dangle-125-mm-avec-variateur-interrupteur-homme-mort-et-frein/m18-fsagv125xpdb/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-pompe-a-graisse/m18-gg/


 GRIGNOTEUSE 
FUEL™ 3,5 MM

M18 FNB35-0X 

// RÉF. 4933498982

 SCIE 

CIRCULAIRE MÉTAL 
66 MM

M18 FMCS66-0C 

// RÉF. 4933472110

 PERCEUSE 

MAGNÉTIQUE 

 SCIE À RUBAN

M18 FMDP-502C 

// RÉF. 4933451012

M18 FBS127-0 

// RÉF. 4933498309

2 119 € HT 2 542,80 € TTC

519 € HT 622,80 € TTC

619 € HT 742,80 € TTC 769 € HT 922,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES : Grignoteuse 
M18 FUEL™ oĳrant jusqu’à 3,5 mm de 
capacité de coupe, avec 4 vitesses, 
démarrage automatique intelligent et poinçon 
orientable à 360° sans outil. LED intégrée et 
poignée anti-vibration pour un travail précis et 
confortable.

CARACTÉRISTIQUES : Scie 
circulaire métal M18 FUEL™ 66 mm oĳrant 
des performances proches d’un modèle 
ılaire, coupe rapide et propre sans bavure. 
Compatible rail de guidage MILWAUKEE®, 
frein rapide et collecte eĴcace des copeaux.

CARACTÉRISTIQUES : Scie à ruban 
M18 FUEL™ oĳrant une grande capacité 
de coupe 127 × 127 mm avec 4 vitesses et 
gâchette variable. Conception légère,  
Cut-Stop automatique et LED pour une coupe 
précise et sécurisée.

COFFRET DE 6 FORETS 
TARAUDEURS 1/4" HSS-G
// RÉF. 4932498267

79,90 € HT // 
95,88 € TTC

COFFRET DE 6 TRÉPANS HSS 
POUR PERCEUSE À EMBASE 
MAGNÉTIQUE
// RÉF. 4932372533

349,00 € HT // 
418,80 € TTC

LAME DE SCIE-CIRCULAIRE 
MÉTAL 203 MM / 50 DENTS 
// RÉF. 4932501142

89,90 € HT // 
107,88 € TTC

COFFRET DE 3 DOUILLES 
MAGNÉTIQUES SHOCKWAVE™ 
LONGUES 
// RÉF. 4932499426

24,90 € HT // 
29,88 € TTC

COFFRET DE 11 DOUILLES 
SHOCKWAVE™ 1/2" COURTES 
// RÉF. 4932480456

62,90 € HT // 
75,48 € TTC

ACCESSOIRES

CARACTÉRISTIQUES :  
Perceuse magnétique M18 FUEL™ avec 
aimant permanent 7100 N, oĳrant 2 vitesses 
(400 / 690 tr/min), une course de 146 mm et un 
changement d’outil rapide FIXTEC™. Idéale 
pour trépan, forêts hélicoïdaux et applications 
exigeantes en acier.

LE KIT INCLUT :  
2 batteries M18™  
5.0 Ah, 1 chargeur  
M12-18FC et  
1 coĳret.
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-a-ruban-a-coupe-profonde-gen-2/m18-fbs127/?variant=1041772
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-perceuse-magnetique-avec-aimant-permanent/m18-fmdp/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-circulaire-metal-66-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fmcs66/?variant=500845
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-grignoteuse-35mm/m18-fnb35/?variant=1187364
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/forets-taraudeurs-combines-hss-g-1-4/?variant=1050950
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/module-douille-a-choc-1-2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/shockwave-nut-driver-long-set/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scies-circulaires-pour-le-metal/?variant=8746
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/coffret-trepans-hss/?variant=8545


 RIVETEUSE 
M18 ONEFPRT-202X // RÉF. 4933478602

SET DE 3 PINCES

// RÉF.  
4932492773

79,90 € HT // 
95,88 € TTC

PACKOUT™ SACOCHE 
40 CM

// RÉF. 
4932464085

129,00 € HT // 
154,80 € TTC

 BOULONNEUSE 
1/2" AVEC FIXATION O’RING

M18 FHIW2F12-502X 
// RÉF. 4933492783

 VISSEUSE 

À CHOCS COMPACTE 
HEX 1/4" 

M18 FID3-502X
// RÉF. 4933479865

COFFRET 38 PCS  
CLÉS ET DOUILLES À 
CLIQUET 1/4"

// RÉF. 4932498381

SERVANTE MOBILE 
PACKOUT™

// RÉF. 4932492892

  

MEULEUSE DROITE 
M18 FDGROVB-0X // RÉF. 4933480955

359 € HT 430,80 € TTC

579 € HT 694,80 € TTC 79 € HT 94,80 € TTC 549 € HT 658,80 € TTC

1 199 € HT 1 438,80 € TTC

769 € HT 922,80 € TTC

CARACTÉRISTIQUES : Meuleuse droite M18 FUEL™ oĳrant 
5 vitesses pour un contrôle optimal, des performances équivalentes à une 
1200W ılaire et un frein RAPIDSTOP™ sous 2 secondes. Tête verrouillable, 
LED intégrées et protection anti-poussière pour un usage précis et durable.

OUTILS À MAIN RANGEMENT

OUTILS À MAIN RANGEMENT

COFFRET 12 TOURNEVIS

// RÉF. 
4932472003

49,90 € HT // 
59,88 € TTC

OUTILS À MAIN

LE KIT INCLUT : 2 batteries M18™ 
5.0 Ah, 1 chargeur M12-18FC et 1 HD Box

LE KIT INCLUT : 2 batteries M18™ 2.0 Ah, 1 chargeur M12-18FC 
et 1 HD Box

LE KIT INCLUT : 2 batteries M18™ 
5.0 Ah, 1 chargeur rapide M12-18FC et 
1 HD Box
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/set-de-douilles-et-cles-a-cliquet-1-4-avec-embouts/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/kit-de-transport-packout/packout-transportation-kit/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelmeuleuse-droite-a-frein-one-key-variateur-et-interrupteur-coulissant/m18-fdgrovb/?variant=687151
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-boulonneuse-1-2-avec-fixation-o%e2%80%99ring/m18-fhiw2f12/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tournevis-tri-lobe/?variant=484648
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/set-de-3-pinces/?variant=755941
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/packout-sac-de-transport/packout-tote-toolbag/?variant=328227
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuelhex-1-4-visseuse-a-chocs/m18-fid3/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-riveteuse/m18-onefprt/


Rejoignez-nous sur nos pages : Milwaukee France

Milwaukee Electric Tools - TechTronic Industries France - 77990 Le Mesnil-Amelot - Tél. : 01 60 94 69 75 - 
Fax : 01 60 94 61 01 - scpro.fr@TTI-EMEA.com - www.milwaukee.fr

Toutes les informations contenues dans ce catalogue sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Textes & photos non contractuels. Poids EPTA procédure 01/2003. Énergie de frappe EPTA procédure 05/2009. Les prix et offres spéciales 
sont valables en France et chez les revendeurs participants. *Les prix indiqués sont donnés à titre indicatif, votre revendeur est libre de fixer ses prix de vente. *Les prix n’incluent pas l’éco-participation. Copyright 2026 - Milwaukee Electric Tool

4939802513 

POUR BÉNÉFICIER

D’UNE EXTENSION DE GARANTIE​

D’UN SERVICE EXCEPTIONNEL​  

DE CONSEILS PROFESSIONNELS​
DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ

ACHETEZ TOUJOURS CHEZ  
UN DISTRIBUTEUR AUTORISÉ**

**Depuis le 1er février 2024, les extensions de garantie Milwaukee® pour l’outillage, les outils de jardin et pour les batteries REDLITHIUM™ 
sont uniquement valables si le produit est neuf et a été acheté auprès d’un distributeur autorisé Milwaukee™.  

Les droits acquis avant le 1er février 2024 restent inchangés.

100% PROFESSIONNEL.​
SUIVI EN TEMPS RÉEL.​E-SERVICE

FOURNISSEUR OFFICIEL 
POUR LA 2E ANNÉE 
CONSÉCUTIVE

mailto:scpro.fr@TTI-EMEA.com
http://www.milwaukee.fr/
https://warranty.milwaukeetool.eu/fr-fr/home

